
A R T  E X H I B I T I O N S  S E P T  2 0 2 2 – J A N  2 0 2 3



no. 2 / sept 2022 – jan 2023

Stockholm 33
Djurgården 41
Södermalm 43

G
öt

eb
or

g 
15

Malmö 4 

61

59
55 52

502825

22

11

6

14

26

konstkalendern

Krukmakargatan 22, 11851 Stockholm
 070 734 59 09

anders.blume@konstkalendern.se
www.konstkalendern.se

issn 1650–9013
Utställningsarrangörer i Konstkalendern

betalar för sin medverkan. Informationen
utformas enhetligt av redaktionen.

subscriptions

1 Year: 2 issues, 75 skr

2 Years: 4 issues, 140 skr

single copies 35 skr

bankgiro: 5537–1785
Editor, graphic design etc Anders Blume

Next issue Jan 2023

Galleriförbundets medlemmar marke-
ras i Konstkalendern med förbundets 
logotyp i miniatyr.
Swedish Art Gallery Association 
members are highlighted in Artguide 
Sweden with the association’s logo in 
miniature.

OMSLAGSBILD // COVER IMAGE:
Hazel Mellon – Creature of Habit. 
Irländsk textilkonstnär. Ställer ut 
på Galleri Svarta Gran, Borlänge 13 
augusti – 22 oktober.

INNEHÅLL/CONTENT

Malmö 4
Skåne & Blekinge 6
Småland & Öland 11
Halland 14
Göteborg 15
Västergötland & Bohuslän 22
Dalsland & Värmland 25
Gotland & Östergötland 26
Närke & Södermanland 30
Stockholm City 33
Djurgården, Lidingö & Frihamnen 41
Stockholm Södermalm & Gamla Stan 
(South & Old Town) 43
Stockholm County (South Of Stockholm) 50
Stockholm County (North Of Stockholm) 52
Uppland & Västmanland 55
Gästrikland & Dalarna 59
Norrland 61
Arrangörsregister / Organisers Index 63

NP33 & Galleri Sander,  Norra Promenaden 33, Norrköping

Tel. 011-23 79 56 | info@np33.se | www.gallerisander.se

Ordinarie öppettider: ons–tors: 11.30–17.00, fre–lör: 11.30–15.00

23 september – 10 december 2022

JUBILEUMSUTSTÄLLNING
Vernissage: Kulturnatten den 24 september

Grafik, måleri, skulptur och foto

James Bates

Magnus Berg

Åke Bjurhamn

Daniel Björkert

Olle Borg

Rebecca Burkhalter

Pontus Carle

Stefan Ceder

Tomas Colbengtson

ÅC Danell

Björn Ekegren

Lotta Ekfeldt

Helena Elfgren

John Eyre

Jens Ferm

Göran Gidenstam

Ruth Goldmann-Grosin

Berndt-Joel Gunnarsson

Kerstin Hedman

Göran Hägg

Mikael Kihlman

Mats Kläpp

Lis Kläpp

Sara Kläpp

Björn Krestesen

Pia König

Lars Eje Larsson

Anne-Lie Larsson Ljung

Billy Lindqvist

Stina Lindskog

Leif Mattsson

Carina Moberg – Eyre

Iréne Nordh

Bo Olls

Bill Olson

Frank Olsson

Jenny Olsson

Marie Palmgren

Karin Petri Wennström

Johan Pettersson

Madeleine Pyk

Camilla Pyk

Ilkka Pärni

Kersti Rågfelt Strandberg

Olle Schmidt

Susanna Slöör

Antonio Sognasoldi

Mats Stammarnäs

Lars Strandh

Pål Svensson

Mats Svensson

Laggar Jan Tigerstrand

Brita Weglin

Berndt Wennström

Björn Wessman

Örjan Wikström

Karin Wikström

Maria Winbjörk

Henrik Witt

Jeanette Wåhlstrand

Jöran Österman

Agneta Östlund

NP33 FIRAR

10ÅR



4 5På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 6 Galerie Leger    
Stora Nygatan 
53 ☏ 040 727 
30, leger@
galerie-leger.se, 
www.

galerie-leger.se, Mon–Fri 10–17, Sat 
12–16.
3/9–28/9: Anette Abrahamsson Nya 
målningar
1/10–26/10: Martin Wickström – Nya 
målningar
29/10–23/11: Björn Wessman – Nya 
målningar
26/11–21/12: Anita Viola – Nya mål-
ningar

 7 Galleri 21

Rådmansgatan 5, www.galleri21.com

 8 Galleri CC

Båstadsgatan 4, www.gallericc.se

 9 Galleri Final    
Kungsgatan 31 ☏ 040 30 78 36, 070 
77 33 840, fi nal@gallerifi nal.se, www.
gallerifi nal.se

 10 Galleri Format    
Claesgatan 14, www.galleriformat.nu

 11 Galleri Rostrum    
Västergatan 21, 
info@rostrum.
nu, www.
rostrum.nu/, 
Thurs 18–20, Fri 
14–18, Sat–Sun 
12–16.
20/8–4/9: Studio 

44 (Stockholm) ställer ut.
10/9–2/10: Roger Forslund »Vi ska alla 
dö«, Mixed Media.
8/10–30/10: Karon Nilzén skulptur
5/11–27/11: Lage Pergon – 2030 skulptur
3/12–22/12: Gert Petersson – minnes-
utställning

 1 Celsius Projects    
Celsiusgatan 45, celsiusprojects.art 

 2 Digitaliseum    

Lodgatan 1 ☏ 0708 25 55 56, info@
digitaliseum.org, digitaliseum.org, 
Wed–Thur 17–19, Sat 12–16.
23/9–12/11: Moonwalker
Pontus Djanaieff

© Pontus Djanaieff 

♦ Quantif ied Response  Blobb tv

 3 Form/Design Center

Lilla Torg 9, www.formdesigncenter.
com

 4 Formargruppen

Engelbrektsgatan 8, www.formargrup-
pen.se

 5 Fotogalleri Vasli Souza

Gustav Adolfs Torg 10B, www.vaslisou-
za.com/

Lorem ipsum

3

2

4

5

6

11

15
9

7

14

12
19

21

10

13 20

8 17

18
16

MALMÖ
Utställningslokaler utanför kartan
1. Celsius projects, Celsiusgatan 45

Stora Nygatan

Bå
st

ad
sg

.

Bragegatan

Erik Dahlbergsgatan

Stor-
torget

Central-
station

R
åd

m
an

sg
at

an

Be
rg

sg
at

an

Kungsgatan

Västergatan

 12 KHM Gallery    
KHM1: Friisgatan 15 b, KHM2: Bergga-
tan 29, www.khm.lu.se/en/facilities/
khm-gallery 

 13 Lilith Performance Studio

Bragegatan 15, www.lilithperformance-
studio.com/

 14 Malmö Konsthall    
S:t Johannesgatan 7 ☏ 040 34 60 00, 
info.konsthall@malmo.se, malmo-
konsthall.se/, Mon–Sun 11–17.
1/10–15/1: I staden växer ett fält – 50 
konstnärer i Malmö
– med verk av konstnärer som 

representerar olika generationer och 
uttryck. Ambitionen är att skapa en 
myllrande och rik presentation med 
fokus på konstens egensinnighet och 
integritet.



6 7På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 SKÅNE & BLEKINGE

 15 Malmö konstmuseum

Malmöhusvägen 6, malmo.se/konst-
museum

 16 Moderna museet Malmö  
Ola Billgrens plats 2-4 ☏ 08 52 02 35 
00, info.malmo@modernamuseet.se, 
www.modernamuseet.se/Malmo/ , 
Tue–Fri 11–17, Thur 11–19, Sat–Sun 11–17.
30/4–25/9: Fruls Tilpo Tilpo är den 
gemensamma pseudonymen för må-
laren Hans Eriksson och scenografen 
Hanna Aihonen. Tillsammans skapar 
konstnärsparet berättelser som öppnar 
upp nya sätt att betrakta världen. 
Deras fantasifulla måleri vänder ut och 
in på det invanda och river upp gränser 
mellan verklighet och visioner.
♦ Per Wizén – Underströmmar

 17 Molekyl gallery    
Båstadsgatan 4, www.molekylgallery.com 

 18 Ping Pong

Stora Nygatan 4, www.galleriping-
pong.se

 19 Signal – Center for Contemporary Art

Monbijougatan 17H, www.signalsignal.org

 20 Skånes Konstförening

Bragegatan 15, www.skaneskonst.se

 21 Whose museum

Kristianstadsgatan 16, whosemuseum.org

BÅSTAD

RAVINEN – Kulturhus  

Kattviksvägen 231 ☏ 073 064 80 58, 
info@ravinenkultur.se, www.ravinen-
kultur.se/, Wed–Sun 11–17, Thur 11–20.
17/9–8/1: Clay Ketter »Överträffa 
Horisonten« Hans konst rör sig mellan 
konstens utopier och ifrågasättande, 
och det praktiska konkreta hantverket. 
De existentiella och sociopolitiska 
frågorna är tydliga. Clay Ketter intres-
serar sig alltmer för mänsklighetens 
förgänglighet. Utställningen refl ekterar 
över vår mänskliga existens, och vår 
samvaro med naturen. Den belyser 
både ett mikro- och ett makroperspek-
tiv i några av livets existentiella frågor, 
såsom vår relation till vårt arv och vår 
omgivning.

© Clay Ketter, Spiderwoods

FALSTERBO

Falsterbo konsthall  

Hjalmar Gullbergs Plan 1 ☏ 0722-
005566, info@falsterbokonsthall.se, 
falsterbokonsthall.se, Open: Visit 
homepage

HELSINGBORG

Dunkers Kulturhus

Kungsgatan 11, www.dunkerskulturhus.se

HÖGANÄS

Höganäs Museum och Konsthall

Polhemsgatan 1, www.hoganasmuse-
um.se/

Krapperups Konsthall  
vid väg 111 mellan (road 
111 between) Höganäs 
och Mölle ☏ 042 344 
898, info@krapperups-
konsthall.se, www.
krapperupskonsthall.se 

HÖÖR

Höörs konsthall  
Stenskogsvägen 2, konstihoor.se

KIVIK

FABRIKEN  
Bästekille, mellan Södra Mellby & 
Vitaby. Se. ☏ 072-2016668, fabriken@
fabrikenbastekille.se, www.fabriken-
bastekille.se, Open: See homepage.

KIVIK

Kivik Art Centre  
Bergdala gård, Lilla Stenshuvud ☏ 
073 184 02 00, info@kivikart.se, www.
kivikart.se, Mon–Sun 11–17. Admission 
70 skr, up to 18 free.

KLIPPAN

Klippans konsthall

Storgatan 9, klippan.se/klippanskonst-
hall

KNISLINGE

Wanås Konst

Knislinge (mellan 
Hässleholm och 
Kristianstad) ☏ 044 
660 71, info@
wanaskonst.se, 
www.wanaskonst.se 

31/12: Skulpturparken med samlingen I 
skulpturparkens permanenta samling 
fi nns över 70 platsspecifi ka verk i 
landskapet som skapats särskilt för 
Wanås Konst av konstnärer såsom 
Igshaan Adams, Rana Begum, Nathalie 
Djurberg & Hans Berg, William Fors-
ythe, Ann Hamilton, Jenny Holzer, Yoko 
Ono, och Ann-Sofi  Sidén m fl . Sedan 
1987 har över 300 konstnärer medver-
kat i utställningar. Skulpturparken 
omfattar 40 hektar och utforskas till 
fots. Ett besök där allt ingår, tar 2,5 tim 
till 4 tim.
7/5–4/9: Peter Linde Busk Den danske 
konstnären Peter Linde Busk söker 
efter hållbara alternativ i utförandet 
av sina arbeten. Linde Busk är känd för 
sina målningar men jobbar också med 
reliefer i blandmaterial och keramik.
7/5–4/9:  Numen/For Use Industride-
signkollektivet Numen/For Use gör en 
stor installation som både fyller och 
sprider sig ut ur den 25 meter långa 
logbyggnaden på Wanås. De har i 15 år 
experimenterat med rep och tejp (nu-
mera biologiskt nedbrytbar) i intrikata 
konstruktioner och svindlande former 
som sträcker sig i olika riktningar.
10/9–6/11: Var egentligen börjar någon-
ting? Christer Strömholm, Aziz Hazara
(Afganistan), Willam Johnstone (USA)
Gosetta Lubondo (Demokratiska 
Rep. Kongo), Eric Magassa, Eiko 
Otake (Japan) & Annika Elisabeth von 
Hausswolff Utställningen utgår från 
en samling sällan visade fotografi ska 
bilder av Christer Strömholm som pre-
senteras tillsammans med arbeten från 
samtida konstnärer som på olika sätt 
talar samma språk. Bilderna presen-
teras utomhus i Wanås bokskogspark 
och i den katedrallika långlogen.



8 9På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

KRISTIANSTAD

 Kristianstads konsthall  
Stora 
Torg ☏ 
044-
6201900, 

info@regionmuseet.se, regionmuseet.
se/kristianstads-konsthall/, Sept–May: 
Tue–Sun 11–17.
4/6–9/10: Octopus, Moon. Nils Try-
dings donation av Joan Miró

Nils Tryding visar sin samling med tryck av Joan Miró 

Ivan Nylander – Konsthallens Vänner 
Kristianstads stipendiat 2022
22/10–19/3: Continuos shift
Ett möte mellan konst och teknologi 
genom NFTs, krypto och det digita-
la. Deltagande konstnärer: Arvida 
Byström, Stina Deja (DK), Sara Friend 
(CA), Jonas Lund & Cornelia Sollfrank 
(DE)

KVIDINGE

 Tomarps kungsgård   
Kvidinge, www.tomarps-kungsgard.se

LANDSKRONA

 Landskrona foto 
Tyghuset/Kasernplan, Kavallerigatan 4, 
www.landskronafoto.org/

 Landskrona konsthall   
Slottsgatan/slotttsvägen/slottsparken 
☏ 0418 47 31 15, 0709 470 569, www.
landskrona.se/konsthall, Tue-Sun 12-17

1/10–20/11: Svart på Vitt – den enda, 
nationella, rikstäckande teckningstri-
ennalen.

Teckningstriennalen, Landskrona konsthall

17/12–26/2: Lisa Trogen Devgun »Solid 
Bas«

 Landskrona museum 
Slottsgatan, www.landskrona.se/
museum

 Pumphuset i Borstahusen 
Nedre gatan 97, www.pumphuset.nu

LIMHAMN

 Limhamns konsthall 
Tegnérgatan 60 B, www.lim-
hamnskonstforening.se

LUND

 Krognoshuset  
Mårtenstorget 3 ☏ 046 12 
62 48 / 073 650 12 86, info@
krognoshuset.se, www.
krognoshuset.se, About 
accessibility and opening 
hours, see homepage.

3/9–2/10: Ana Rebordão OBS! Kultur-
natten Lund 17 sept.
8/10–6/11: Mariana Manner Konsthelg 
15–16/10
12/11–11/12: Peter Johansson
jan 2023: Julia Selin

 Kulturen 
Tegnérsplatsen, www.kulturen.com

 Lunds konsthall 
Mårtenstorget 3, www.lundskonsthall.se

 Martin Bryder Gallery 
Nygatan 12, martinbrydergallery.se/

 Skissernas Museum  
Finngatan 2 ☏ 046 222 72 83, info@
skissernasmuseum.lu.se, www.skisser-
nasmuseum.se/, Tues–Wed 11–17, Thur 
11–21, Fri 11–18, Sat–Sun 12–17.
13/10–12/2: Coronasamlingen – Under 
2021 köpte Statens konstråd in konst 
för 25 miljoner kronor, med syftet att 
stötta det svenska konstlivet under 
coronakrisen. I utställningen presen-
teras ett urval av konstverken som 
speglar den bredd och mångfald som 
kännetecknar svenskt konstliv i dag.

© Martin Jacobson, Ateljén / The Studio (2020). Foto: 
Paul Kokamägi

© Elisabeth Thun, Bortom tall och tistlar (2021). Foto: 

Elisabeth Thun

RONNEBY

 Kulturcentrum Ronneby  
Kallingevägen 3 ☏ 
0457 61 75 00, 
kulturcentrum@
ronneby.se, www.
ronneby.se/
kulturcentrum, 

Tue–Fri 11–16, Sat–Sun 11–15.
10/9–6/11: Olle Helin – Color research
♦ Nordiska akvarellsällskapet – Nord-
isk Akvarell
19/11–8/1: Karin Furness

SIMRISHAMN

 Galleri Thomas Wallner 
Simris bygata 9, www.galleritho-
maswallner.com/

 Rikstolvan  

Rikstolvan 34 ☏ 073 591 91 36, info@
rikstolvan.se, www.rikstolvan.se

 Tjörnedala Konsthall  
Östra Skånes Konstnärsgrupp, Tjörne-
dalagården, Baskemölla ☏ 0414-260 
80, info@oskg.se, www.oskg.se, Open: 
See homepage
17/9–6/11: ÖGONBLICK – Utställande 
konstnärer: John E Franzén, Lina Karna 
Kippel & Torbjörn Limé En utställning 
med fokus på den fl yktiga stunden och 
den frusna rörelsen. Måleri, fotografi  
och teckning.
12/11–11/12: MÁTTARÁHKKO OCH JAG 
Monica L Edmondson, Laila Brandsfjell 
(NO), Marja Helander (FI), Katarina Spik 
Skum, Silje Figenschou Thoresen (NO) 
& Liselotte Wajstedt I en utställning med 
kvinnliga konstnärer från Sápmi får du ta 
del av verk som på olika vis berättar om 
arvet som länk mellan generationer av liv 
och skapande.
17/12: Julmarknad – konst och konst-
hantverk med Östra Skånes Konstnärs-
grupp.



10 11På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

SJÖBO

Sjöbo konsthall  
Gamla Torg 10 ☏ 0416-271 66, 
+46721919828, konsthallen@sjobo.se, 
www.sjobo.se/uppleva-och-gora/kul-
tur-i-sjobo/sjobo-konsthall.html, 
3/9–12/11: I valet och kvalet Malin Biller
Mänskliga tillkortakommanden, orätt-
visor, trender, politisk korrekthet och 
trångsynthet, allt skildrat i satirbilds-
form med svart, lite bisarr humor.

© Malin Biller 

27/11–7/1: Tryckt till jul Tryckta jultexti-
lier med fokus på textilformgivningens 
glansdagar på 50- och 60-talet. En 
förbisedd formskatt i den svenska 
designhistorien. 

STAFFANSTORP

Staffanstorps konsthall  
Blekingevägen 1, staffanstorp.se/
fritid-och-upplevelser/konsthallen

TOMELILLA

Tomelilla konsthall  

Centralgatan 13 ☏ 0417 181 16, konst-
hallen@tomelilla.se, www.tomelilla.
se/konsthall/, For opening hours visit 
homepage
10/9–6/11: All TID, Textil Västsvenska 
mönster- och textilkonstnärer – VMT. 
I vandringsutställningen All TID Textil 
har ett femtiotal medlemmar bidragit 
med vars ett verk på temat TID.

12/11–8/1: Minnenas pendel – en resa 
i Tomas Tranströmers landskap. I 
denna audiovisuella utställning som 
behandlar Tomas Tranströmers kre-
ativa rum får vi uppleva platser som 
vittnar om skapandets metamorfoser.. 
Audiovisuellt
♦ Rotverket Torsten Andersson Med 
sitt sökande efter ett eget »språk« kom 
Torsten Andersson att bli en av den 
svenska konsthistoriens mest egenarta-
de konstnärer. Måleri

© Torsten Andersson 

TRELLEBORG

Trelleborgs museum

Stortorget 1, www.trelleborg.se/
museum

YSTAD

Ystads konstmuseum

S:t Knuts torg, www.konstmuseet.
ystad.se

ÖSTRA KARUP

Arnstedt   
Postridarensväg 18, www.galleriarn-
stedt.se

 SMÅLAND & ÖLAND

ALVESTA

Alvesta Utställningshall  
Alvesta Järnvägssta-
tion, 2 vån ☏ 
0472-15003, www.
alvesta.se/se--gora/

Utstallningshall/, Open: see homepage

EKSJÖ

Eksjö museum

Österlånggatan 31 ☏ 0381 361 60, mu-
seum@eksjo.se, www.eksjomuseum.se, 
Tue–Sun 11–15.
14/5–25/9: Dödsboet – konsten att 
sopa igen spåren. Sebastian Mügge
Installation
8/10–20/11: Anette Abrahamsson Ett 
kammarspel med jaktscener. Konstnä-
ren undersöker historiska målningar 
med djur som jagar eller blir jagade. 
Tempera on canvas

© Anette Abrahamsson 

15/10–27/11: Den fria tiden. Den första 
semesterlagen instiftades 1938 och 
gav alla rätt till två veckors semester. 
Hur har vi använt den fria tiden? Vilka 
drömmar och förhoppningar har 
funnits? I utställningen visas ett lokalt 
material av fotografi er och föremål 
från museets samlingar.
14/12–12/2: Mimicry II Magali Cunico
Utställningen bygger på teman om 
människan och naturen, det kontroller-
bara och det oförutsägbara.
Måleri och installation.

GISLAVED

Gislaveds konsthall

Köpmangatan 12, www.gislavedskonst-
hall.se 

JÖNKÖPING

Jönköpings läns museum

Dag Hammarskjölds plats 2 ☏ 036 30 
18 00, info@jkpglm.se, www.jonko-
pingslansmuseum.se, Tue, Thur, Fri 
10–17, Wed 10–19, Sat–Sun 11–15.
26/01-2022–31/12-2023»Vakna upp«
Konsthistorisk utställning med verk 
som kan kopplas till hur livet såg ut 
innan och under pandemin, men också 
skildrar hur livet kan upplevas därefter. 
Visas tills vidare.

© Jörgen Martinsson, Disturbing object

04/06-2022–31/12-2023»Ett naivt 
möte« – Alfred Ernfrid Persson & 

© Jönköpings läns museum, verk av Albert Ernfrid Persson

Gusty Olsson Olssons naivistiska uttryck 
möter Perssons säregna skapande. Här 
skapar tavlor och skulpturer en lyckosam 
kombination av ett måleri med varm 
känsla för gamla hus och humoristisk 
möbelkonst. Visas tills vidare



12 13På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

27/8–27/11: Ikoner Vem är vacker? 
Vem är cool? Vem får visas på muse-
um? Vårt svar är enkelt: alla! Glada 
Hudik-teaterns utställning visar 21 
fantastiska porträtt där alla modeller 
har Downs syndrom.
10/12-2022–19/03-2023»Dear Planet – 
Gameshow« Här blir komplexa hållbar-
hetsfrågor engagerande och lätta att 
ta till sig. Dear Planet genomsyras av 
tävlingsanda och steampunk-detaljer.

 Österängens Konsthall 
Birkagatan 8, www.osterangenskonst-
hall.se

KALMAR

 Kalmar Konstmuseum 
Stadsparken, www.kalmarkonstmu-
seum.se

LJUNGBY

 Ljungbergmuseet    

Strandgatan 5 ☏ 0372-620 36, info@
ljungbergmuseet.se, www.ljungberg-
museet.se/, Tue–Fri 12–17, Sat–Sun 12–16.
26/11–22/1: Bertil Almlöf – Han fi ck 
Ljungbergmuseets stipendium till Sven 
och Ann Margret Ljungbergs minne 
2019. Pandemin har gjort att först 
nu kan hans stipendiatutställning 
genomföras.
♦ Helena Felldin & Karin Lindblom

NÄSSJÖ

 Nässjö konsthall  

Carl Petersons plats 1 ☏ 0380 51 82 45, 
, nassjo.se/konsthall, Mon–Tue 10–19, 
Wed–Fri 10–17, Sat 10–14.
3/9–22/10: Thomas H Johnsson tar i 
utställningen Swedish Blue I avstamp i 
den kanske viktigaste aspekten för männ-
iskans mentala överlevnad: hemmet. Ge-

nom fotografi er undersöker han dagens 
anonyma Sverige utanför storstäderna. 

© Thomas H Johnsson 

29/10–26/11: Gunilla Andrén Min-
neskonstruktioner Arrangör Nässjö 
konstförening.
3/12–14/1: Elisabeth Moritz Genom 
cut-outs av stora familjefotografi er, 
dokument och teckningar försöker 
konstnären Elisabeth Moritz bearbeta 
sin familjs förfl utna.

VETLANDA

 Vetlanda museum 
Kyrkogatan 31, vetlanda.se/artikelarkiv/
upplev/gratisutstallningarpavetlanda-
museum.html

VIRSERUM

 Virserums Konsthall   
Kyrkogatan 36 ☏ 0495 315 06, info@
virserumskonsthall.com, www.virse-
rumskonsthall.com, 

VÄRNAMO

 Vandalorum 
Skulpturvägen 2 (där väg nr 27 & E4 
möts), www.vandalorum.se

VÄXJÖ

 Smålands museum – Sveriges glasmuseum 
Södra Järnvägsgatan 2, www.sma-
landsmuseum.se/

VÄXJÖ

 Växjö Konsthall  
Västra Esplanaden 10 ☏ 0470 414 75, 
konsthall@vaxjo.se, www.vaxjo.se/
konsthall/, Tue–Fri 12–18, Sat 12–16.

Viskleken på Växjö konsthall

14/10–7/1: »Viskleken« Tove Lovell, 
Tobias Bradford, Fia Linnea Doepel & 
Oona Libens

ÖLAND

 Art Test Field – Skulptörförbundet  

SKULPTÖRFÖRBUNDET
THE SWEDISH SCULPTORS´ ASSOCIATION

Testfältet Stora Alvaret, öster om 
Vickleby, , www.skulptorforbundet.se/
aktuellt/art-testfi eld, 
11/06-2022–31/08-2023 Skulptur på Al-
varet – »Kalibrering« – Konst, kultur-
arv och vetenskap i samklang Konstnä-
rer från  Skulptörförbundet bjuder på 
en vidsträckt och långvarig utställning 
2022-2023 på 25 av betonglocken på 
Testfältet Stora Alvaret, Öland.
Olika evenemang uppdateras löpande 
på Facebook och Instagram under 
utställningstiden.
Alvarets Testfält har upptäckts av 
många besökare genom journalisten 
Oddbjörn Andersson bok ”Ölands 
testfält – Stora Alvarets bäst bevarade 
hemlighet”. Boken beskriver platsen 
där fl ygfototekniken utvecklades 
under 50-talet med hjälp av ca 200 
betonglock. Denna fi njustering eller 
kalibrering av mätvärden som pågick 
här kan likställas med den konstnärliga 
processen som kan ske i det under-
medvetna eller under lager av kunskap. 
KALIBRERING har därför blivit ett 
huvudtema för utställningen. På 25 
av dessa lock kommer skulpturer att 

monteras, skapade just för Alvaret. De 
olika sätten att närma sig konsten och 
naturen är också en del av projektidén.
Deltagande konstnärer:
Kerstin Ahlgren • Ann Ahlbom 
Sundqvist • Linda Emmy Al-Ghusse-
in • Torbjörn Berg • Edwin Böck • 
Kerstin Dahl Norén • Ingrid Enarsson 
Jakob Fogelqvist • Hans Fredholm • 
Monika Gora • Nina Hedman Annika 
Heed • Pia Hedström • Björn Jäderås 
• Eva Larsson Anna-Karin Liedberg 
• Olle Magnusson • Ian Newbery • 
Atis Petravis- Zarins • Josefi na Posch 
• Christina Rosenkvist • Yvonne 
Thörnqvist • Carl Wellander • Erik 
Wennerstrand.

Art test fi eld – Skulptörförbundet

BORGHOLM

 VIDA konstmuseum 
Halltorp, www.vidamuseum.com

 Ölands Museum Himmelsberga 
www.olandsmuseum.com



14 15På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 HALLAND

FALKENBERG

Rian designmuseum  

Skepparesträtet 2 ☏ 0346 88 61 25, 
rian@falkenberg.se, www.rian.se/, 
Tues–Thur 12–16, Sat–Sun 12–16, Wed 
odd weeks 12–19. July: Tues–Sun 12–17.
17/9–20/11: Bilhjälm, Gömställe och 
Stellerskrika // Car helmet, Hideout 
and Steller's jay – Nyförvärv till sam-
lingarna // New acquisitions to the 
collections.
Utställningen ger en inblick i arbetet 
med insamling och nyförvärv samt visar 
exempel på sådant som förvärvats de 
senaste fem åren. Verk från internationel-
la formgivare samsas med nationella och 
lokala konstnärer och historiska föremål 
donerade av invånare i Falkenberg. // – 
The exhibition gives an insight into the 
work of collecting and new acquisitions 
and shows examples of things acquired in 
the last fi ve years. Works by international 
designers are juxtaposed with national 
and local artists and historical objects 
donated by residents of Falkenberg.
17/9–20/11: Elisabet Eriksson är särskilt 
uppmärksammad för sina textila verk. 
Hon broderar med kraftfulla, fria stygn 
på återbrukade textilier som lakan, 
handdukar och klädesplagg. // Elisabet 
Eriksson is particularly noted for her tex-
tile works. She embroiders with powerful, 
free stitches on recycled textiles such as 
sheets, towels and garments.

HALMSTAD

Hallands konstmuseum

Tollsgatan 2 ☏ 035 
16 23 00, kansli@
hallandskonstmu-

seum.se, www.hallandskonstmuseum.
se, Tues–Sun 11–17, Wed 11–20.
29/01-2022–19/02-2023 Den skapande 
medeltiden En utställning med med-
eltida konst och hantverk ur samling-
arna.

21/05-2022–09/04-2023 Söndrums-
kolonin Åren 1944–1956 existerade det 
som kom att kallas Söndrumskolonin, 
ett omfattande nätverk av kultur-
personligheter som fann inspiration 
och gemenskap på en unik plats i en 
specifi k tid.
18/6–30/10: Samtidigt Kenneth Abra-
hamsson & Emelie Röndahl
19/11–19/2: Ann Eringstam

Halmstads konsthall

Axel Olsons gata 1, i Stadsbiblioteket, 
www.halmstad.se/halmstadskonsthall

Mjellby konstmuseum

Mjällby, www.mjellbykonstmuseum.se/ 

HISHULT

Konsthallen i Hishult

Markarydsvägen 10, www.hishult.com

KUNGSBACKA

Kungsbacka konsthall  
Borgmästaregatan 6 ☏ 0300 83 45 95, 
konsthallen@kungsbacka.se, www.
kungsbackakonsthall.se/, Mon-Fri 
12–17, Sat 11–15.

© Aleksandra Kucharska

10/9–6/11: Aleksandra Kucharska – arbe-
tar storskaligt men det är ofta något som 
skymmer sikten i bilden och begränsar 
seendet. Det kan vara skuggan, dimman, 
persiennen eller det snäva bildrummet. 
Det vi ser är fragment av något mycket 
större, bilden är begränsad liksom 
minnetsom med tiden tynar bort. Yrr 
Jonasdottir. Teckningar & Joel Danielsson

– Utställningen Som Ytan, Så ock i Djupet 
är ett försök att genom ytan närma sig 
de mer djupgående lager av mening och 
innebörd som är dolda i dess refl ektio-
ner. Kan ytan vara en ingång till djupare 
betraktelser? – skulptur och måleri.

LAHOLM

Teckningsmuseet

Hästtorget ☏ 0430-154 51, info@teck-
ningsmuseet.se, www.teckningsmuse-
et.se , Mon–Fri 10–16.30, Sat–Sun 12–16.

© Paul McDevitt 

15/10–29/1: Pop Life – en internationell 
grupputställning med: Paul McDevitt, 

Euan Gray, Charlotte Schlieffert, 
Rinus van de Velde, Marcel van Eeden, 
Sandra Vasquez de la Horra & Witte 
Wartena

VARBERG

Galleri Hamnmagasinet  

Sjöallén 6 ☏ 0340 881 83, konsthallen@
varberg.se, www.gallerihamnmagasi-
net.se, Thurs-Sun 12–16.
3/9–2/10: Håkan Elofsson

VARBERG

Varbergs konsthall  

Kulturhuset Komedianten, Engel-
brektsgatan 7 ☏ 0340 886 31, konsthal-
len@varberg.se, www.varbergskonst-
hall.se, Tues–Thurs 12–17, Fri–Sat 12–16.
24/9–8/1: Ida Persson »Numbness and 
Serenity« – Hennes monumentala må-
leri består av geometriska former som 
för tankarna till storslagen arkitektur 
och teknisk apparatur. Måleriet präg-
las av dubbelheten som kan uppstå i en 
maktrelation. Att vara inbäddad i en 
struktur som är både disciplinerande 
och kontrollerande, samtidigt som den 
ger en känsla av trygghet och beskydd.

 GÖTEBORG

 1 3:e Våningen Dans & Konstscen    
Sockerbru-
ket 9 ☏ 070 
272 17 71, 
info@3va-

ningen.se, www.3vaningen.se/, Wed–
Sun 12–16.

3:e Våningen är en konstnärsdriven 
arena för dans och konst. /  3:e 
Våningen is an artist-driven arena for 
dance and art.

10/9–4/12: Methods of Movement – 
Grupputställning om skateboard Sarah 
Meurle & Mikael Marklund

7/10–16/10: Hans Carbe
28/10–28/10: Performancenatt #3 – kl 19–22

 2 Akademin Valand - Rotor & Monitor

Chalmersgatan 4, www.m.otor.se/

 3 Galleri 54    
Kastellgatan 7 ☏ 031 13 68 30, 
info@galleri54.com, www.
galleri54.com, Tue–Fri 13–17,  
Sat–Sun 12–16
3/9–25/9: Grönjord Sofia  Eliasson



16 17På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

 10 Galleri Konstepidemin    
Konstepidemins väg 6, galleri@konste-
pidemin.se, konstepidemin.se, Open: 
See homepage
3/9–25/9: Monica Englund (Galleriet 
och Glasrummet)
♦ Tove Nankler (Bergrummet)
♦ Hilma Nordén (Pannrummet)
30/9–23/10: Karin Granstad (Galleriet, 
Stora rummet)
♦ Shogo Hirata (Galleriet, Innersta- 
och Lilla rummet)
♦ Josef Kovac (Pannrummet)
♦ Tea Eklund Berglöw & 
Hedda Röök Carlson (Bergrummet)
♦ Curerad tematisk utställning under 
programsättning (Glasrummet)
28/10–20/11: Malin Lager (Galleriet, 
Stora- och Lilla rummet)
♦ Victoria Andersson (Galleriet, 
Innersta rummet)
♦ Kate Moss (Pannrummet)
♦ Curerad tematisk utställning under 
programsättning (Glasrummet)
25/11–18/12: Zafi ra Vrba Woodski (Gal-
leriet, Innersta rummet)
♦ Under programsättning (Galleriet, 
Stora- och Lilla rummet)
♦ Sara Wallgren (Pannrummet)
♦ En curerad och tematisk utställning är 
under programsättning (Glasrummet).

 11 Galleri Konstnärscentrum Väst    
Erik Dahlbergsgatan 
6 ☏ 031 711 54 47, 
kc-vast@konstnar-
scentrum.org, www.
kc-vast.se, Tue–Sun 
12–16.
20/8–4/9: Annie Mo 

Kjellberg
20/8–25/9: Marie Palmgren (Skisser-
nas rum)
10/9–25/9: Anna Lill Nilsson
1/10–16/10: Maria Uleander
1/10–6/11: Susanne Thornell (Skisser-
nas rum) 
22/10–6/11: Leif Robertsson
12/11–27/11: Susanne Fagerlund
12/11–18/12: Camilla Engman (Skisser-
nas rum)
3/12–18/12: Maria Q Brising

© Elida Runeson 

29/10–13/11: Elida Runeson Måleri – 
bilder från en inre värld som är bebodd 
av olika varelser & Leif Östling Måleri 
– tydliga och åskådliga motiv.
19/11–4/12: Tillströmning – Grafik i Väst 
30 år 

 13 Galleri PS

Kaponjärgatan 4, www.gallerips.se

 14 Galleri Thomassen

Götabergsgatan 32, www.galleritho-
massen.se

 15 Gallery Four

Risåsgatan 5, fourgallery.com

 16 Grafi k I Väst    
Storgatan 20 ☏ 
031-711 38 39, giv@
ramverk.se, www.
grafi kivast.se, 
Wed 12–18, Thu–

Sun 12–16 or by appointment.
A gallery for graphic art

27/8–14/9: Maud Probst-Rönnbom
17/9–5/10: Petr Dimitrov & Eric Saline
8/10–26/10: Gun Ulriksson
29/10–16/11: Ulla Wennberg
19/11–7/12: Ann-Lis Enlund
10/12–21/12: Nils Winberg

 12 Galleri Majnabbe    
Kustens hus, 
Taubegatan 9 ☏ 
073 914 00 77, 
info@gallerimaj-

nabbe.se, www.gallerimajnabbe.se/, 
Wed–Thur 12–18, Sat–Sun 12–16.
3/9–18/9: Jan-Erik Bergström »Försök 
till lek med kroppar och ansikten från 
min lägenhetsverkstad« – måleri och 
grafi k & Randi Leirnes – »Hemmavid«, 
måleri.

© Randi Leirnes, Gargauer Slagsnä s

24/9–23/10: Anna Höglund »I mitt lilla 
hus« – en utställning om Anna Hög-
lunds bilderboksuniversum & Anders 
Holmer »Original« – tusentals tusch-
teckningar av små fi gurer uppspikade 
på väggen.

© Anna Höglund, Didi och Gogo vä ntar på  bussen

30/9–23/10: Sara Lännerström
28/10–30/10: Linnea  Jardemark
4/11–27/11:  Kanslibyrån
9/12–18/12: Medlemsutställning

 4 Galleri Anna H

Aschebergsgatan 19, www.galleriannah.se

 5 Galleri Aveny

Kastellgatan 19, www.galleriaveny.se/

 6 Galleri Backlund

Karl Gustavsgatan 13, www.galleriback-
lund.se

 7 Galleri Box    
Kastellgatan 
10 ☏ 076 025 
90 10, info@
galleribox.se, 

www.galleribox.se, Tue–Fri 13–17, Sat–
Sun 12–16.
26/8–25/9: Jan Lütjohann
30/9–30/10:  Skytteföreningen Sierra
av Andreas Sandberg och Adam 
Haugbak
31/10–6/11: Performance-helg curerad 
av Galleri BOX
11/11–11/12: Erika Stöckel
15/12–18/12: BOX Skyltning

 8 Galleri Hammarén

Erik Dahlbergsgatan 14, gallerihamma-
ren.se

 9 Galleri Kim Anstensen    
Götabergsgatan 18 ☏ 031 18 01 11, kim@
gka.nu, www.gka.nu, Tue–Thurs 12–18, 
Fri–Sat 12–16.
3/9–21/9: Höstsalong 2022 – Nya 
konstnärer
24/9–12/10: Maria Lager
15/10–2/11: Marie Almqvist
5/11–23/11: Lars Rylander
26/11–14/12: Petra Moberg



18 19På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

 17   Göteborgs Konstförening    
Kastellgatan 9 ☏ 
031-18 64 03, info@
goteborgskonstfo-
rening.org, www.
goteborgskonstfo-
rening.org, Tue–Fri 

13–17 & Sat–Sun 12–16.
20/8–11/9:  Fanny Saga Matilda (f 1992, 
Stockholm) är en konstnär som arbetar 
med måleri, teckning och video.

© Fanny Saga Matilda 

♦  Duda Bebek Målningarna som visas 
i utställningen är porträtt av barnet 
målade ur moderns perspektiv, där
även moderns egen berättelse och 
psykologiska drama visualiseras. 

© Duda Bebek 

17/9–9/10:  Nina Zetterquist – brodera-
de bilder –  måleri – skulpturer i mosaik 
och objekt i återbrukade material. 

© Nina Zetterquist 

♦  Sergio Santimano har allt sedan 
starten varit starkt inspirerad av 
Moçambiques mest erfarne fotojour-
nalist, Ricardo Rangel.

© Sergio Santimano 

15/10–6/11:  Urban Höglund Hans bilder 
är resultatet av främst ett sökande 
efter hus och gator med särpräglad 
karaktär, som varit utsatta för tidens 
för tidens tand, med den rätta patinan 
eller som bara intresserat honom 
sedan länge.

© Urban Höglund 

♦  Emma Ströde »Att följa en Kapyba-
ra« är ett försök att släppa taget och 

våga låta handen förekomma tanken så 
mycket det går. Intentionen är att låta 
det bli som det vill bli. Kapybaran, värl-
dens största gnagare, vars motsägelse-
fullaoch undfl yende karaktär är värd all 
uppmärksamhet, får bestämma.

© Emma Ströde 

12/11–4/12:  Ea Ten Kate Kärnord i 
denna konst är humor, färg, förundran, 
nyfi kenhet och en fascination över vårt 
medfödda visuella ordförråd.

© Ea Ten Kate 

♦  Niklas Ejve har arbetat som sil-
versmed i tjugofem år. »Mitt formspråk 
har ofta varit att bygga smycken och 
föremål av många ofta likformiga min-
dre delar och så är också mina skålar 
gjorda.«

© Niklas Ejve 

9/12–18/12: TEMAUTSTÄLLNING SKO-
GEN Föreningen har märkt att många 
konstnärer nu söker utställningar med 
naturen och särskilt skogen som tema. 
Med anledning av detta satsar man nu 
på en större samlingsutställning med 
åtta inbjudna konstnärer som skildrar 
skogen och naturen.

 18   Göteborgs Konsthall 
Götaplatsen, goteborgskonsthall.se/

 19   Göteborgs konstmuseum    

Götaplatsen ☏ 031 368 35 00, info.
konstmuseum@kultur.goteborg.se, 
www.goteborgskonstmuseum.se, 
Open, see homepage
12/3–25/9:  Barbro Östlihn New York 
Imprint
23/4–6/11: Play: videokonst ur sam-
lingen
22/6–tills vidare: Vincent van Gogh 
Olivskog, Saint-Rémy i fokus



20 21På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

22/10–12/3: Albert Edelfelt  – Modernt 
konstnärsliv i sekelskiftets Europa

© Albert Edelfelt, På havet, 1883. Göteborgs konstmuseum

3/12–12/2: Stenastiftelsens kulturstipen-
dium 2022

 24 Nevven    
Molinsgatan 11 ☏ 0760 
86 73 05, info@
nevvengallery.com, 
www.nevvengallery.
com/, Wed–Fri 12–18, 
Sat–Sun 12–16.

22/9–30/10: Alexander Basil
10/11–11/12: Emelie Sandström Artist 
talk 17 nov h. 17–18 at Röhsska.

 25 Partille konstförening    

Partille herrgård »Slottet«, Carl Wilhelm 
Carlbergs Allé, info@partillekonst.se, 
partillekonst.se/, Under utställningspe-
rioder: lör–sön 12–16, tis 12–15.

 26 Röda Sten Konsthall    
Röda Sten 1 ☏ 031 12 08 
16, info@rodasten-
konsthall.se, www.
rodastenkonsthall.se  , 
Tue, Thur–Fri 12–17, 
Wed 12–20, Sat–Sun 

12–18.
3/9–20/11: Gabriela Pichler & 
Johan Lundborg »Mekaniska rörelser 
trots smärta«
♦ Pilvi Takala »Om ditt hjärta vill det«

© Pilvi Takala, Stillbild frå n The Stroker.

 27 Röhsska museet  
Vasagatan 37-39 
☏ 031 368 31 50, 
info.rohsskamu-
seet@kultur.
goteborg.se, 

rohsska.se
24/9–6/10: Ung Svensk Form 2022
Humor, intelligens och utforskande 
hantverk i årets upplaga av Ung Svensk 
Form. I utställningen visas 25 projekt av 
unga formgivare som på olika sätt visar 
hantverksskicklighet, materialkänsla 
och en vilja att förbättra framtiden.

© Gergerly Kovacs, foto: Martin Gustavsson

2

6
8

11

16

24

1328

29

15
17

9

4

3

7

5

10

21
Vasagatan

Kas
te

llg
at

an

Järn-
torget

 20 Hasselblad Center

Götaplatsen, Konstmuseet, www.
hasselbladfoundation.org

 21 HDK Valand

Vasagatan 50 ☏, hdk-valand.gu.se/, 

 22 Lerverk galleri & butik

Postgatan 8, www.lerverk.se

 23 Mölnlycke kulturhus Nemeshallen    
Biblioteksgatan 2 ☏ 
0317246400, kultur@
harryda.se, kultur.
harryda.se/
molnlycke-kultur-
hus/, Opening hours: 
See homepage.

20/8–15/10: »Ordsaker« Magnus Lönn

© Magnus Lönn, Bä sta skrivbordet

29/10–3/12: »Tråd«, grupputställning 
Fiber Art Sweden, FAS.
10/12–14/1: Erik Funck

14

27

1920
18

GÖTEBORG

Kungsportsavenyn

Utställningslokaler utanför 
kartan
  1. 3:e Våningen Dans & 

Konstscen, Sockerbruket 9
12. Galleri Majnabbe, Kustens hus, 

Taubegatan 9
22. Lerverk galleri & butik,Postga-

tan 8
23. Mölnlycke kulturhus,Biblioteks-

gatan 2
25. Partille konstförening. Partille 

herrgård, »Slottet«
26. Röda Sten Konsthall, Röda 

Sten 1



23På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 VÄSTERGÖTLAND & BOHUSLÄN

26/10-2022–26/03-2023 Lap-See Lam 
Det regnar drakfjäll
Skuggspel, skulpturer och musik tar 
oss med på en resa genom tid och rum. 
Välkommen till soloutställningen Det 
regnar drakfjäll med dem högaktuella 
konstnären Lap-See Lam. Genom att 
använda sig av digitala designverktyg 
omtolkar Lam miljöer och föremål som 
befi nner sig i gränslandet mellan Öst 
och Väst i konstnärliga installationer.

Lap-See Lam, foto: Beata Holmgren

 28   Sintra konsthantverksgrupp    
Landsvägsgatan 5 ☏ 
031-775 01 20, info@
sintra.se, www.sintra.
se, Mon–Fri 11–18, Sat 
11–16.
27/8–14/9:  Kerstin Nils-
son textil (Galleri)
♦  Gunnar Larsson &   

Emma West keramik (Fönsterutställning)
17/9–5/10:  Charlotta Bellander keramik
♦  Sanna Lindholm trä
♦  Filippa de Vos textil, broderi (föns-
terutställning)
♦  Daniel Gillberg keramik (Fönster-
utställning)
8/10–26/10:  Karol Zarbock keramik
♦  Camilla SCEB Boström & 
 Jonathan Ollio Josefsson textil (Föns-
terutställning)
29/10–22/11:  Rasmus Nossbring glas
♦  Hisako Mizuno Jonsson keramik 
(Fönsterutställning)
♦  Jenny Skrufserud glas (Fönsterut-
ställning)
26/11–30/12: Önskelistan – julutställning. 
Sintras medlemmar och inbjudna gäs-
ter. Glas, keramik, smycken.

 29   Uddenberg 
Kastellgatan 7, www.galleriuddenberg.se

ALINGSÅS

 Alingsås Konsthall 
Södra Ringgatan 3, www.

alingsaskulturhus.se/alingsas-konsthall

BORÅS

 Abecita popkonst & foto 
Herrljungagatan 15, in Knalleland, 
www.abecitakonst.se

 Borås Konstmuseum  

Kulturhuset, P.A. Halls Terrass ☏ 0734 
32 73 86, , boraskonstmuseum.se, 
Open: Tue–Sun 12–16. Admission free.
29/5–26/9: Årets biennal presenteras 
i stadens offentliga rum samt inne på 
de båda konstinstitutionerna Borås 
Konstmuseum och Textilmuseet. En 
fl ytande paviljong fi nns på Viskan och 

i luftrummet ovanför Stora Torget 
svävar Janet Echelmans verk.Årets 
biennal presenterar verk av 25 svenska 
och internationella konstnärer.

© Paul Friedlander, Color light waves

28/10–23/2: Borås Bright Art – Interna-
tionell ljuskonst i stadsrummet och på 
Konstmuseet Matej Bizovicar, Beam 
Team, Mikael Ericsson, Tamar Frank, 
Paul Friedlander, Bertrand Gadenne, 
Ema Kobal, Lena Mattsson, Cecilia 
Ömalm, Raha Rastifard, Yoko Seyama, 
Aleksandra Stratimirovic & Egill 
Sæbjörnsson m fl . Slutdatum i stads-
rummet 8/1 2023
19/11–26/2: Lars Tunbjörkpristagare 
2022: Daniel Nilsson

© Daniel Nilsson, Hemmakontor, 2021

 Flaménska Galleriet 
Södra Torget 4, www.fl amenska.se

 Textilmuseet  
Skaraborgsvägen 3A ☏ 
033 35 89 50, textilmu-
seet@boras.se, 
textilmuseet.se, Open: 
see website
11/12-2021–01/01-2024 
Kläder & Couture – om 

hur svenskt vardagsmode skapades 
med inspiration från couturevisning-
arna i Paris mellan 1930-1970-tal. En 

retrospektiv utställning om Boråsfö-
retaget Bröderna Magnussons resa 
genom modehistorien. Ny permanent 
utställning.
21/5–19/2: Mönstermani – svensk textil-
design 1920–1990-tal.
24/9–5/2: Maja Michaelsdotter Eriks-
son »Everything«

© Maja Michaelsdotter Eriksson 

 Wärenstams  
Herrljungagatan 15 (Abecita-huset i 
Knalleland), warenstams.com.

 Ålgården  

Ålgårdsvägen 33, info@algarden.se, 
www.algarden.se, Fr, Sat, Sun 12–15.
10/9–25/9: Johan Lindell & Elisabet 
Lindberg »2 digitala temperament«
7/10–9/10: Konstrundan Sjuhärad
15/10–30/10: Miina Anahita, Inez 
Edström Thoresson, Jessica Ekström, 
Sian Hedberg, Sunniva Hestenes, 
 Malou Larsson, Emi Linna & Emilie 
Vesvre – »To Wander«



24 25På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 DALSLAND & VÄRMLAND

Swedish Art Gallery Association | Shop  | Restaurant  | Cafe 

12/11–27/11: Hans Börjsson målningar
3/12–11/12: Svart på vitt, medlemsut-
ställning.

FLODA

Nääs Konsthantverk 

Nääs slott (E20 ca 3 mil 
öster om Göteborg) ☏ 
0302 300 08, info@
naaskonsthantverk.se, 
www.naaskonsthant-
verk.se, Fri–Sun 11–16.
13/8–18/9: Skulptur
Genc Mulligi Projek-

trummmet HDK Valand TKR
24/9–30/10: Keramikkonst Marie 
Strand-Dahl Projektrummet HDK 
Valand 

© Marie Strand-Dahl 

5/11–11/12: Textilkonst Cecilia Hjelm
Projektrummet HDK-Valand TKR

LIDKÖPING

Lidköpings konsthall

Stenportsgatan 11, www.lidkoping.se/
kultur-och-fritid/konst-kultur-och-se-
vardheter/lidkopings-konsthall

RYDAL

Rydals museum  
Boråsvägen 
237 ☏ 0320 
218 300, 
rydalsmuse-
um@mark.se, 

www.mark.se/rydalsmuseum, Thurs 
12–19, Fri–Sun 12–16. Open additionally 
during the summer.
21/5–9/10: Nordiska väsen – Rödlistan
– om landskapsförändringen och 
hotbilden mot biologiska mångfalden, 
på ett annorlunda sätt Linnéa Jägrud
Fotoutställning med ljudinstallationer
♦ »ingen Å Är en Ö« Ett projekt om re-
lationer mellan människor och Viskan
Initiativtagare och curatorer: Theo 
Ågren och Thomas Laurien 
3/12–26/2: M ä n n i s k a n s  S P Å 
R  d å  o c h  nu. Människan lämnar 
SPÅR efter sig, synliga både i stad, på 
landsbygd och i naturen. Dessa spår 
ger en bild av dåtid i nutid. Vi talar om 
ett kulturarv i form av materiella spår 
av mänsklig påverkan - lämningar och 
miljöer, stort som smått. Foto

© Erik Heinö

SKÄRHAMN

Nordiska akvarellmuseet

Södra hamnen 6, www.akvarellmuseet.
org

SKÖVDE

Konstmuseet I Skövde

Skövde Kulturhus, Trädgårdsgatan 9, 
kulturiskovde.se/kulturhus/konstmu-
seet/

STENUNGSUND

Stenungsunds Konsthall  
Kulturhuset 
Fregatten, 
Fregatten 2 ☏ 

0303 818 80, , www.stenungsund.se/
konsthall, Mon–Fri 08–19, Sat 11–15.

STRÖMSTAD

Konsthallen Lokstallet Strömstad

Uddevallavägen 1, www.stromstad.se/
kultur/konsthallenlokstallet

TROLLHÄTTAN

Konsthallen Trollhättan  
Nohabgatan 11 b ☏ 0520 49 64 53, 
konsthallen@trollhattan.se, www.
trollhattan.se/konsthallen, Tue–Sun 
11–16, Wed 11–19. 
13/8–11/9: Öppen Salong – Tema: Yttre 
och inre landskap
24/9–13/11: Stina Stigell – Nya skulp-
turer
26/11–22/1: Eric Magassa – Let the Sun 
Shine In

UDDEVALLA

Bohusläns museum

Museigatan 1, www.bohuslansmuse-
um.se

VÄNERSBORG

Vänersborgs konsthall  
Kungsgatan 15, www.vanersborg.se/
konsthall.

ARVIKA

Arvika konsthall, Storgatan 22.

Arvika Konsthantverk

Kyrkogatan 17 B, www.arvikakonst-
hantverk.se

Rackstadmuseet

Kungsvägen 11, www.rackstadmuseet.se

DALS LÅNGED

Steneby Konsthall  

Enetsvägen 1 ☏ 0531 710 40, info@stene-
by.se, www.steneby.se/konsthall, Tue 
11–16, Wed 11-18, Thur 11-14, Sat–Sun 11–14.
25/8–9/10: Skogens arkiv Anneli 
Pihlgren – De senaste åren har hon un-

dersökt och systematiserat olika 
skogsområdens topografi  ur ett 
antropocentriskt perspektiv ge-
nom ett undersökande måleri. 
Verken är intima möten med naturen 
och en uppskattning av det nära och 
enkla. Resultatet blir ett slags skogens 
arkiv. Måleri och skulptur.
15/10–6/11: Anna Persson & Ines Sebalj
16/11–18/12: Twentyfour Seven Tina 
Umer & Eva-Terez Gölin – Tillsammans 
ger de en liten glimt av vad som formar 
våra beteenden och vår uppfattning 
om oss själva. Textil, foto, installation.

KARLSKOGA

Karlskoga Konsthall

Kungsvägen 47, www.karlskoga.se/
uppleva--gora/konst-i-karlskoga/karl-
skoga-konsthall.html



26 27På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 GOTLAND & ÖSTERGÖTLAND

Swedish Art Gallery Association | Shop  | Restaurant  | Cafe 

KARLSTAD

Galleri Ekdahl  
Sundbergsga-
tan 20 ☏ 072 
0391 391, info@
galleriekdahl.

se, www.galleriekdahl.se, Thur–Fri 
12–17. Sat 12–15.
9/9–24/9: Frida Johansson Måleri
30/9–15/10: Eva-Mia Sjölin Grafi k
21/10–5/11: Henry Svahn Måleri, Akvarell
11/11–26/11: Emil Edman Måleri
2/12–17/12: Stefan MÅS Persson Måleri

Galleri KIKA, Konst i Karlstad

Kungsgatan 4A, www.konstikarlstad.se

Galleri Mats Bergman Karlstad  
Herrhagsgatan 48 ☏ 
076 600 81 00, info@
galleribergmankarl-
stad.se, gallerimats-
bergman.se/, Tue–Fri 

10–17, Sat 12–15.
19/8–3/9: Björn Nordström
9/9–24/9: Bep Broos
30/9–15/10: Tor Cederman
21/10–5/11: Marie Gauthier

11/11–26/11: Malin Mossberg
2/12–17/12: Albin Liljestrand

Konsthantverkarna Karlstad

Södra Kyrkogatan 6, www.konsthant-
verkarnakarlstad.se/

Sandgrund Lars Lerin

Västra Torggatan 28, sandgrund.org

Värmlands Museum

Sandgrundsudden, varmlandsmuseum.se 

KRISTINEHAMN

Kristinehamns konstmuseum

Doktor Enwalls väg 13 
(Marieberg) ☏ 0550 882 00, 
infokonstmuseum@
kristinehamn.se, www.
kristinehamnskonstmuseum.

com , Tue–Sun 11–16.

ÅSENSBRUK

Dalslands konstmuseum

Upperud, www.dalslandskonstmuseum.se

BURGSVIK, GOTLAND

Körsbärsgården 

Sundre Västergårda 135, www.
korsbarsgarden.se

VISBY

Gotlands konstmuseum

S:t Hansgatan 21, www.gotlandsmuse-
um.se/konstmuseet/

LINKÖPING

Galleri Sander  
Nygatan 42 ☏ 070 512 04 45, urban@
gallerisander.se, www.gallerisander.se/
linkoping, Wed–Fri 12–18, Sat 11–15.

10/9–28/9: Anna Rosenbäck »Imaginä-
ra landskap«, måleri
1/10–19/10: Hanna L Herder »Empower-
man«, måleri
22/10–9/11: Christina Wiberg måleri & 
Stellan Wiberg skulptur, »Två tempe-
rament«
12/11–30/11: Kristina Almström »Frag-
ment«, måleri.
3/12–21/12: Dag Källman »I en sal på 
lasarettet«, måleri.

Passagen, Linköpings konsthall

Stora torget 2, www.linkoping.se/
passagen

NORRKÖPING

Galleri Kronan  
Trädgårdsgatan 13 ☏ 011 13 
34 83, gallerikronan@
gmail.com, www.
gallerikronan.se/, Wed–
Sun 12–16.

3/9–18/9: Christina Ruthger Passage – 
Måleri och grafi k

© Christina Ruthger 

24/9–9/10: (utan titel) Daniel EKTA 
Götesson Måleri

© Daniel EKTA Götesson 

15/10–30/10: Asle Nyborg SUBSTRAT – 
måleri, blandteknik, grafi k

© Asle Nyborg 

5/11–20/11: Ulrika Lindblom Crossroads 
– Akvarell/collage

© Ulrika Lindblom 

26/11–11/12: Daniel Björkert Vals för 
stillheten – fotografi 

© Daniel Björkert 

Arbetets museum

Laxholmen, www.arbetetsmuseum.se

Konstforum Norrköping

Saltängsgatan 19, www.konstforum-
norrkoping.se



28 29På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

Swedish Art Gallery Association | Shop  | Restaurant  | Cafe 

Norrköpings Konstmuseum

Kristinaplatsen, 
längst upp på 
Drottninggatan 

☏ 011 15 26 00, konstmuseet@
norrkoping.se, www.norrkopingskonst-
museum.se, Tue–Sun 11–17, Wed 11–20.
26/3–2/10: Noa Eshkol »Rules, Theory & 
Passion« Den största presentationen i 
Norden med den israeliska konstnären, 
koreografen, teoretikern och dansaren 
Noa Eshkol (1924–2007). Den 7 sept 
konstnärssamtal med Yael Bartana.Un-
der kulturnatten (23–25 sept) gästspel av 
The Noa Eshkol Chamber Dance Group. 
12/7: Blick stilla – Utställningen ger 
perspektiv på hur konstnärer har utgått 
från naturen, landskapet och fl oran i 
sina gestaltningar från 1700-talet fram 
till idag.
22/10–16/4: Äggröra, Karamellmåleri 
& Plåthårt: Konstscen Östergötland
– Genom tematiserade nedslag i regi-
onens konsthistoria ska utställningen 
belysa frågor kring konstnärsrollen, 
identitet & hemmahörande, samt fram-
tidsfrågor kring klimat och hållbarhet.
Utställningen visar även verk av tre nu 
verksamma konstnärer: Camilla Akra-
ka, Maria Segersäll & Louise Waite
12/11–23/4: Katarina Norling »Dröm-
men i Tunis« Måleri, skulptur och 
dokumentation kring Norlings arbete 
med offentlig gestaltning. För första 
gången sedan konstnären Katarina 
Norlings bortgång 2019 visas hennes 
konstnärskap på ett svenskt konstmu-
seum. 

© Katarina Norling, The Dream in Tunis, utan årtal. Foto: 
Mats Arvidsson 

NP33 – Galleri Sander  
Norrapromena-
den 33 ☏ 011 23 
79 56, 0704 38 

01 57, info@gallerisander.se, gallerisan-
der.se/norrkoping/, Wed–Thurs 
11.30–17, Fri–Sat 11.30–15.
10/9–8/10: »Fri passage« Sigfrid Bill-
gren Konst & formgivning

© Sigfrid Billgren 

23/9–25/9: Kulturnatten Norrköping 
+ vernissager den 24 sept för Emilia 
Snövit Kikic, Lina-Ottilia Karlsson och 
samlingsutställningen NP33 10 år.
23/9–10/12: NP33 fyller 10 år!
Firas med stor samlingsutställning.

Illustration till Galleri Sander, NP33s, 10-års jubileum. 

© Emilia Snövit Kikic 

23/9–22/10: Emilia Snövit Kikic Kollage
23/9–12/11: Lina-Ottilia Karlsson Rist-
ningar på unika plåtar

© Lina-Ottilia Karlsson 

15/10–10/12: »Svart mot vita rymder«
Nina Kerola Grafi k & objekt

© Nina Kerola 

29/10–10/12: Berndt Wennström
Gouache

© Berndt Wennström 

Ståhl Collection  
Garvaregatan 6 A/B, 
kontakt@stahlcollection.
se, stahlcollection.se/, 
For more information 
and opening hours, see 
homepage // För 

öppettider och övrig information, se 
hemsida.

Verkstad

Tunnbindaregatan 37, www.verkstad-
konst.se

www.konstkalendern.se/

konstnarer_alla.php 

– ingången till ett 

konstnärslexikon på över 

15 500 konstnärer

–

[förmodligen Sveriges 

bästa]



30 31På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 NÄRKE & SÖDERMANLAND

ESKILSTUNA

 Eskilstuna konstmuseum  
Portgatan 2, Munktellstaden ☏ 

15/10–26/11: Not enough Anna Mant-
zaris

© Anna Mantzaris, Not enough 

10/12–20/1: Vintersalong 2022

KUMLA

 Galleri Örsta 
Örsta 511, www.galleriorsta.se

MARIEFRED

 POM Gallery 
Långgatan 11, pomgallery.se/

NYKÖPING

 Galleri Fiskhuset  
Behmbrogatan 11 B ☏ 0155 
12 07 70, info@gallerifi sk-
huset.se, www.gallerifi sk-
huset.se, Tue–Sun 11–15.
27/8–11/9: Slow motion 

Yvonne Sonstrand Måleri
17/9–2/10: Kris som vanligt Hans Estvik 
& Lena N Nordin Måleri, grafi k
8/10–23/10: Bilder Carl Schubert 
Akvarell
29/10–13/11: Inga Berg Måleri, grafi k
26/11–21/12: Julklappen Samlingsutställ-
ning med konsthantverkare och konst-
närer som visar alster i olika tekniker.

NYKÖPING

 Galleri Sjöhästen  
Stora Torget 1 ☏ 0155 28 
78 11, galleri.sjohasten@
telia.com, www.
gallerisjohasten.net/, 
Wed–Fri 15–18, Sat 11–15.

3/9–17/9: Micke Johansson konstglas & 
Sofi a Bergman konstglas och måleri
24/9–8/10: Ardy Strüwer måleri och 
grafi k & Louise Villa måleri.
15/10–29/10: Margareta Forslund & 
Elin Forslund Ljuskonst, holografi sk 
spegelserigrafi  och Form & Design
5/11–19/11: Novembersamling med kera-
miker Elisabeth Olszewska med fl era
26/11–10/12: Julkul, samlingsutställning

NYKÖPING

 Sörmlands museum  
Tolagsgatan 8, info.
museet@regionsorm-
land.se, www.

sormlandsmuseum.se, Tue–Sun 10–17.
20/11–20/11: What is Love? En utställ-
ning om kärlek. Genom arkivmaterial, 
kulturhistoriska föremål, samtida 
konst och interaktiva installationer får 
vi ta del av berättelser om förälskelse, 
saknad, längtan och svartsjuka. Och 
om uppfyllelse och lycka, men också 
om förfall och förlust. // An exhibition 
about longing and expectation. About 
falling in love and breaking up. About 
deceit and sadness. An exhibition 
about what love does to us, and what 
we do with it.
11/6–2/10: Linn Fernström »en suck, 
snyftning, andetag eller lätt beröring«
Måleri/skulptur. Fernströms målningar 
är fulla av liv och rörelse, men bakom 
den till synes idylliska ytan av djur, väx-
ter och människor döljer sig de stora 
frågorna som rör mänsklig existens och 
relationen till naturen. // Beyond the 
idyllic exterior in Fernström’s art the 
big questions about human existance 
and our relationship with nature hide.

Linn Fernström, © Fotograf Pontus Hök

© Ann Edholm 

22/10–8/1: Jerusalem Ann Edholm 
& Tom Sandqvist – I installationen 
Jerusalem lyfter konstnären Ann 
Edholm och författaren Tom Sandqvist 
existentiella frågor kopplade till förin-
telsen, men som är högst aktuella även 
idag. Installationen består av bland 
annat måleri, ljudverk och en fi lm. // 
An installation by artist Ann Edholm 
and author Tom Sandqvist, where they 
highlight existential questions con-
nected to the Holocaust, a topic that 
is still relevant today. The installation 
consists of paintings, a sound installa-
tion and a movie.

TORSHÄLLA

 Ebelingmuseet 
Eskilstunavägen 5, www.eskilstuna.se/
ebelingmuseet

ÖREBRO

 Galleri Nord 
Storgatan 29, gallerinord.se/

016 710 13 69, konstmuseet@eskilstuna.
se, konstmuseet.eskilstuna.se, Tue–
Fri 11–16, Sat–Sun 12–16, fri entré/free 
admission.
21/5–2/10: Anna Lindström Eskilstuna 
konstförenings stipendiat 2021
1/10–19/2: Gittan Jönsson We are all 
astronauts on a space-ship called earth

© Gittan Jönsson, Vandrarna, 2020. Foto: Charlotte 
Strömwall.

22/10–29/1: Ellen Ehk Åkesson Won-
derland

HÄLLEFORSNÄS

 Konstgalleriet Hälleforsnäs  
Gjutmästarbacken 1, Gamla Bruket, 
www.fl en.se/uppleva-gora/kultur/konst.

KATRINEHOLM

 Katrineholms konsthall  
Djulögatan 27 
☏ 0150-576 30, 
kultur@

katrineholm.se, www.katrineholm.se/
konsthall, Mon–Fri 9–18, Sat 10–16.
20/8–1/10: Begränsad framkomlighet 
Josefi n Lindskog



32 33På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

26/11–17/12: Mia Andersson Utan tydlig 
början eller slut

© Mia Andersson, Peekinghole

Konsthantverkarna i Örebro län

Järntorgsgatan 2, www.konsthantver-
karna.com

Örebro konsthall  

Kulturkvarteret, Nygatan 7 ☏ 019-21 
49 00, konsthallen@orebro.se, extra.
orebro.se/orebrokonsthall.4.1571b-
2ba1590bfb17fed5a.html, Tue–Thurs 
11–18, Fri 11–16, Sat–Sun 11–15.
17/9–13/11: Jone Kvie – soloutställning 
där Kvie utforskar rummet och tidens 
beskaffenhet med referenser till såväl 
naturvetenskap som vår urbana sam-
tid. Hans skulpturer verkar i ett eget 
universum där de fysiska och materiella 
begränsningarna ställs på sin spets.
26/11–29/1:  Gylleboverket Konstnärs-
gruppen arbetar gränsöverskridande 
med platsspecifi ka installationer och 
performanceverk kring frågor om 
samtiden och vår relation till naturen 
och varandra. 

Örebro läns museum

Örebro Slott, Kansligatan 1, www.
olm.se

Konstfrämjandet Bergslagen  
Storgatan 29 ☏ 070 
618 00 86, bergsla-
gen@konstframjan-
det.se, bergslagen.
konstframjandet.se, 

Wed-Sat 12–16.
3/9–24/9: Julia Olofsson
1/10–22/10: Jonathan Ollio Josefsson
Målningar och tufftade mattor

© Jonathan Ollio Josefsson 

29/10–19/11: Åsa Södergren Färgen och 
jag

© Åsa Södergren, Stora blå 

 STOCKHOLM CITY

 1 Accelerator    
Stockholms Universitet, Frescativägen 
26 A, t-bana Universitetet, accelera-
tor@su.se, acceleratorsu.art, Open: 
See homepage

 2 Andréhn-Schiptjenko

Linnégatan 31, www.andrehn-schiptjen-
ko.com

 3 Andys Gallery    
Sankt 
Eriksga-
tan 128 ☏ 
073 913 99 

18, andy@andys-gallery.com, www.
andys-gallery.com/, Thu–Fri 11–18, Sat 
12–16.
18/8–24/9: Jonas Nobel
29/9–5/11: Lotta Melin
10/11–17/12: Sofi a Viol

 4 Anna Bohman Gallery    
Karlavägen 15, www.annabohmangal-
lery.com.

 5 ArkDes

Skeppsholmen, www.arkdes.se

 6 Arsenalsgatan 3

Arsenalsgatan 3, www.arsenalsgatan3.com

 7 Belenius

Ulrikagatan 13, www.belenius.com

 8 Berg Gallery    
Hudiksvallsgatan 8, www.berggallery.
se

 9 Björkholmen Gallery

Rödbotorget 2, www.bjorkholmengal-
lery.com 

 10 Bonniers Konsthall    

Torsgatan 19 ☏ 08 736 42 55, info@
bonnierskonsthall.se, www.bonnier-
skonsthall.se , Open: See homepage
31/8–30/10: Undamming Rivers,
Cooking Sections Utställningen består 
av fyra verk som undersöker hur 
matproduktion baserad på specifi ka 
utvinningssystem pressar miljön mot 
kollaps. // The exhibition consists of 
four works with focus on the impact of 
food production based on extractive 
systems that push the environment to 
the verge of collapse.

©  Cooking Sections, Salmon Traces of Escapees, Turner 
Prize Exhibition 2021, Herbert Art Gallery, 2021

31/8–30/10: Radio Brown Atlantis – ett 
radioprogram i form av en utställning  
// a radio show in the shape of an 
exhibition. Ayesha Hameed i sam-
arbete med  //  in association with 
Christopher Cozier, Keyna Eleison, Na-
tasha Ginwala, Ranjit Kandalgaonkar, 
Manuela Moscoso, Bonaventure Soh 
Bejeng Ndikung, Pablo José Ramirez, 
Shuddhabrata Sengupta, Sancintya 
Mohini Simpson, Khal Torabully.
30/11–15/1: Maria Bonnier Dahlins Stif-
telses stipendiater 2022 – Sara Ekholm 
Eriksson & Simon Wadsted

 11 Carl Eldhs Ateljémuseum    
Lögebodavägen 10, www.eldhsatelje.se, 

 12 Carling Dalenson

Sibyllegatan 49, www.carlingdalenson.com



34 35På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

4423

40
18

16

34

37

9
2935

8
20

31

11

17

28

47

10

43

27

26

33     

13
22

3

45

Vasag
atan

Sveaväg
en

Centralen

Sergels
torg

H
älsin

g
eg

atan

Ga

2

25

8

38

42

18

1539

14
6        

36

49

48

5

30

5

41
50

4 

25

21

32

12

19 7

46

St
u

re
g

at
an

Karlavägen

K
u

n
g

sträd
g

ård
en

Slottet

Gamla Stan

Utställningslokaler utanför kartan
1. Accelerator, Stockholms Universitet, Frescativägen 26 A

24.  Galleri Flach, Info om ny lokal kommer under första halvåret 2022.
26. Galleri Gunnar Olsson, ingen verksamhet i lokalen nu.

STOCKHOLM



36 37På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 28 Galleri Loyal

Odengatan 3, www.galleriloyal.com/

 29 Galleri Magnus Karlsson    
Fredsgatan 12 ☏ 08 660 
43 53, 0708 10 69 06, 
info@gallerimagnuskarls-
son.com, www.galleri-

magnuskarlsson.com  , Tue–Fri 12–17, 
Sat 12–16.
10/9–15/10: Richard Johansson Fåglar-
na // The Birds
22/10–19/11: Helene Billgren Polka
26/11–17/12: Hans Lannér Mina grannar
// My Neighbours continues 10–21/1 2023.

 30 Galleri Sebastian Schildt

Strandvägen 5 B, gallerisebastianschildt.se

 31 GSA Gallery

f d Galleri Andersson/Sandström Hu-
diksvallsgatan 6, www.gsa.se 
18/8–17/9: Eva Hild

 32 Hedenius Sturegatan 36

 33 Index 

Kungsbro strand 19, www.indexfoun-
dation.se

 34 Issues Gallery    
Vattugatan 13, info@issues.gallery, 
issues.gallery.

 35 Konstakademien    
Fredsgatan 12 – 
Jakobsgatan 27 C 
(elevator) ☏ 08 
23 29 45, , www.
konstakademien.
se, Tue–Fri 11–16, 
Sat–Sun 12–16.

27/8–1/10: Karin Frostenson
»Människor och möten«
♦ Peder Josefsson »Sammanfogning«
♦ Ida-Johanna Lundqvist »Spanding 
time with ghosts«

♦ Olof Thiel »Kaperlak«
15/10–19/11: Debora Elgeholm »Jag 
fylldes av en obeskrivlig längtan«
♦ Munish Wadhia »Osynliga sömmar«
♦ När postmodernismen kom till stan
26/11–14/1: Inger Bergström »Space 
fl oating through my eyes«
♦ En katt bland hermeliner – textil 
konst nu
♦  Gideonsson/Londré »Dom vet inte 
vad dom gör«

 36 Konstnärshuset/SKF    
Smålandsgatan 7 ☏ 08 611 10 09, info@
konstnarshuset.org, www.konstnars-
huset.org, Thur–Fri 11–17,  Sat 12–16.
20/8–24/9: Stora Galleriet: Grupput-
ställningen »Prisernas plats« Nisrine 
Boukhari, Maria Mahfooz & Soni 
Sagan Curators: Ashik Zaman och 
Alida Ivanov. 
♦ Övre Galleriet: Shahrzad Nikzad »I 
am Looking for a Garden«
6/10–5/11: Stora Galleriet: Jubileumsut-
ställning 20 år ID:I Galleri.  Curators: 
Alida Ivanov och Ashik Zaman.
♦ Övre Galleriet: Christina Thomas 
Dahlberg
Oktober: Eldhunden: »Förflyttning, 
riktningar, positioner och nya platser« – 
samtal och experiment med textiler med
Åsa Pärson & Thomas Magnusson
19/11–3/12: Stora och Övre Galleriet: 
Medlemsutställning »Så som i en 
spegel«
4/12: Stora Galleriet: »Det lysande 
tomrummet«, föredrag om Ivan Augeli. 
Med utgångspunkt från en nyligen 
utgiven antologi med samma titel. kl 
14:00, Fri entrée.

 37 Kulturhuset Stadsteatern    

Sergels Torg.  ☏ 08-506 20 200, kundt-
janst@kulturhusetstadsteatern.se, kul-
turhusetstadsteatern.se/konstdesign/, 
Open & tickets: See homepage.
25/8–25/9: Fria Fotografers Filial 2022
Utställningen visar fotografi er skapade 

 13 Cecilia Hillström Gallery

Hudiksvallsgatan 8, chgallery.se

 14 CFHill

Västra Trädgårdsgatan 9, www.cfhill.com

 15 Cornelia Sojdelius Gallery

Cardellgatan 6 ☏ 070 817 39 94, 
cornelia.sojdelius@gmail.com, www.
corneliasojdeliusgallery.com, Wed–Fri 
12–18, Sat 12–16.
27/8–23/9: Kajsa Breitholtz
1/10–28/10: Ossian Eckerman
12/11–9/12: TBA

 16 Dansmuseet    
Drottninggatan 17, www.dansmuseet.se

 17 Domeij Gallery

Bragevägen 21, www.galleridomeij.com

 18 Finlandsinstitutets galleri    
Snickarbacken 4, 
info@fi nlandsin-
stitutet.se, www.

fi nlandsinstitutet.se, Tue-Wed 11–18, 
Fri–Sat 11–15.
16/9–22/10: Jenni Rope »Knuglor – Sol-
mukat«, måleri, mobiler // Paintings, 
mobile sculptures.

© Jenni Rope, Solmukat 1, 2021.

11/11–21/12: Sirkku Rosi »Veck.« Akvarel-
ler // water colors.

 19 Galerie Bel’Art

Ulrikagatan 13, 4th fl oor, www.belart.se 

 20 Galerie Nordenhake

Hudiksvallsgatan 8, www.nordenhake.com

 21 Galleri Agardh & Tornvall

Sibyllegatan 65, www.agardh-tornvall.se

 22 Galleri Duerr

Hudiksvallsgatan 6, www.galleriduerr.com

 23 Galleri Eva Solin

Sveavägen 82, 3 tr, www.evasolin.com 

 24 Galleri Flach    
Under hösten 2022 
olika lokaler, se 
vidare under varje 
utställning. ☏ 070 
750 16 70, info@

gallerifl ach.com, www.gallerifl ach.
com, 
25/8–24/9: Fredrik Wretman Galleri 
Flach i samarbete med Galleri Hedeni-
us, Sturegatan 36, Stockholm
1/9–1/10: Henrik Samuelsson »Obli-
terated Garden – Refugium I-VI« c/o 
Galleri Flach, Karlavägen 9, Stockholm

 25 Galleri Glas

Nybrogatan 34, galleriglas.se

 26 Galleri Helle Knudsen    
Hantverkargatan 
18–20 ☏ 070 416 
44 40, info@

gallerihelle.com, www.gallerihelle.
com/, Tue–Thur 11–17, Fri–Sat 12–16.
25/8–17/9: Susanna Slöör & Leif 
Mattsson
22/9–15/10: Lars Arvidsson
22/10–13/11: Carl Johan De Geer
19/11–21/1: Jubileumsutställning

 27 Galleri Lorentzon    
Hantverkargatan 38, www.gallerilo-
rentzon.com.



38 39På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

kulturpersonligheter, men även ett antal 
okända bilder från den tidens Paris.

Christer Strömholm, Niki de Saint Phalle, fransk konstnär, 
Paris 1960. © Christer Strömholm/Strömholm Estate

13/10–22/1: Stilla liv – Lars Norén &  Bobo 
Ericzén, fi lmare och fotograf. – Utställ-
ningen har som utgångspunkt verket Stil-
la liv som Lars Norén skrev och iscensatte 
på Dramaten 2017. I en fi ktiv tid någon 
gång mellan 1890 och 2015 utspelas något 
fragmentariskt och drömskt, ljudlöst 
och ordlöst. Stilla liv är ursprungligen ett 
90-tal scener som här omvandlats till en 
utställning, ett porträtt av Sveriges resa 
genom 125 år av förändring.

 43 Nordens ljus    

Kungs-
holms 
Strand 125 
☏ 070 

372 12 15, galleriet@nordensljus.se, 
www.nordensljus.se/galleriet/, Thur–
Sat 13–16.
3/9–1/10: Ulrika Thorén – fotobasera-
de målningar på emalj
♦ Stina Melanton »Öppen Dag« 
Måleri och teckningar
8/10–4/11: Anders Karlsson Hohl »An-
dra sidan sjön« måleri
♦ Agneta Flock »Fria fantasier«, 
Pappersklipp
12/11–3/12: Barbro Hedström »Rymd 
Hav Jord«, skulptur måleri foto

 44 PLATINA    
Smyckegalleri, Tegnérgatan 4 ☏ 073 
980 59 06, platina@platina.se, www.
platina.se, Tue–Fri 11–18, Sat 11–15.

 45 S P G (Susanne Pettersson Gallery)

   
Gävlegatan 10 b ☏ 073 183 91 71, 
s.p.gallery@hotmail.com, www.spgal-
lery.se, Wed–Fri 12–17, Sat 12–16, or by 
appointment.
18/8–17/9: »Ingen konst alls« Owe 
Gustafson
29/9–29/10: »Schavotten« Mattias 
Hellberg,  Petronella Åslund,  Madelei-
ne Jacobsson,  Gunnar Larsson, 
Joanna Rytel, Isak Sundström Grup-
putställning curerad av: Lars-Erik 
Hjertström Lappalainen
10/11–10/12: Port 28 Alexander Hult
♦ Backstage; Hanna Beling Dog walk

 46 Statens Konstråd

Svensksundsvägen 11A, www.staten-
skonstrad.se/

 47 Sven-Harrys Konstmuseum    

Eastmansvägen 10-12 ☏ 08 511 600 60, 
info@sven-harrys.se, www.sven-harrys.
se, Open: See homepage

48 Wetterling Gallery    

Kungsträdgården 3 ☏ +46 8-10 10 09, 
info@wetterlinggallery.com, www.
wetterlinggallery.com, Tues–Fri 11–17.30, 
Sat 13–16.
18/8–24/9: Love Lundell Orfeus Källare
6/10–19/11: Liva Isakson Lundin Tact/Takt
26/11–10/1: Goup exhibition – Wintershow

 50 Östasiatiska museet

Skeppsholmen, www.ostasiatiska.se

av allt från professionella fotografer till 
nybörjare, med en passion för fotografi  
som den gemensamma nämnaren.
Galleri 3
23/9–8/1:  Pastelae – Internet Feelings. 
Konstnärsduon Pastelae undersö-
ker teman som kropp, identitet och 
teknikromantik via sin audiovisuella 
3D-konst i ett populärkulturellt, fl uffi gt 
och pastellfärgat universum. 
Galleri 5
20/10–29/1: Mary Ellen Mark Möt 
kvinnorna bakom världsberömda 
fotografen Mary Ellen Marks lins. I fo-
toutställningen Mary Ellen Mark: The 
Lives of Women skildras kvinnoöden 
från de senaste 50 åren.
Galleri 3

 38 KKH, Galleri Mejan (m m)

Exercisplan 3, kkh.se/utstallningsytor/

 39 Larsen Warner

Sturegatan 28, www.larsenwarner.com

 40 Mint    
ABF-huseet, Sveavägen 41, info@m-i-
n-t.se, m-i-n-t.se/, 

 41 Moderna Museet    
Excercisplan, Skeppsholmen ☏ 08-
5202 3500, , www.modernamuseet.se, 
Open: See homepage.
2/4–18/9: Björn Lövin Från 1970-talet 
och framåt utforskade Björn Lövin (1937-
2009) samhället i förändring genom att 
synliggöra gapet mellan välfärds- och 
konsumtionssamhället och de grupper 
som står utanför. // From the 1970s, Björn 
Lövin engaged persistently in an explora-
tion of the changing society, revealing the 
gap between the welfare state, consume-
rism and the groups excluded.
17/9–9/4: Korakrit Arunanondchai
From dying to living – Vad är det som 
för människor samman och vad skapar 
splittring mellan oss? Värdet av våra 
närmaste relationer och kraften i att 
samlas, till ritual eller för motstånd, 
är kärnan i Korakrit Arunanondchais 

konstnärskap. I utställningen utforskar 
han gränslandet mellan liv och död som 
en plats där nya möjligheter kan uppstå, 
både för människor som individer och 
som kollektiv.  // The artist combines in-
timately personal experiences with global 
political developments. His video works, 
installations, paintings and performances 
juxtapose the clamour of a complex, 
globalised world with the serenity of 
dimensions beyond the physical.
22/9–8/1: Hilma af Klint »De tio största« 
visas åter igen, nu tillsammans med ett 
urval akvareller och en serie handkolore-
rade fotografi er av »De tio största« som 
aldrig tidigare visats i sin helhet. // »The 
Ten Largest« are once again on show. 
This time the paintings will be exhibited 
together with a selection of the artist’s 
watercolours and a complete collection 
of hand-coloured photographs of »The 
Ten Largest« that has never previously 
been shown in its entirety.
29/10–26/2: Nan Goldin – en av vår tids 
mest uppmärksammade konstnärer. 
Hennes utforskning av mänskliga erfaren-
heter genom kameralinsen är legendarisk 
och hon har haft stort infl ytande på 
yngre generationer. // Nan Goldin is one 
of the best known artists of our time. Her 
exploration of human experience through 
the lens of her camera is legendary. For 
decades she has had a major infl uence on 
younger generations.

 42 Nationalmuseum    
Södra Blasieholmskajen 2 ☏ 08 519 
54 300, info@nationalmuseum.se, 
www.nationalmuseum.se, Open: See 
homepage.
8/10–8/1: Giorgio Vasaris teckningar 
– en mytomspunnen samling – en legen-
darisk samling av italienska konstnärer från 
1300-talet till det sena 1500-talet. Omkring 
100 verk av italienska renässanskonstnärer 
såsom Domenico Ghirlandaio, Sandro 
Botticelli, Andrea Verrocchio, Andrea Man-
tegna, Filippino Lippi med fl era.
8/10–8/1: Christer Strömholm fotografi er 
från Paris på 1940-, 50- och 60-talen. Den 
fokuserar framför allt på Strömholms 
stora produktion av porträtt av svenska 
och internationella konstnärer och 



40 41På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 DJURGÅRDEN, GÄRDET, LIDINGÖ & FRIHAMNEN

DJURGÅRDEN

 Galleri Nordostpassagen  
Nordenskiöldsgatan 85, Djurgården 
☏ 070 467 86 98, karin.lidmar@galle-
rinordostpassagen.se, www.galleri-
nordostpassagen.se/, Thur–Sun 13–17.
3/9–18/9: Monica Zetterström
24/9–9/10: Sören Thurell
16/10–30/10: Kalle Berggren
12/11–27/11: Janne Landqvist / Rolf 
Bergström
3/12–13/12: Maria Malmström / Erik 
Michélsen

 HV Galleri 
Djurgårdsslätten 82, www.hv-textil.se

 Liljevalchs   
Djurgårdsvägen 60 ☏ 08 508 31 330, 
info.liljevalchs@stockholm.se, www.
liljevalchs.se, Open: See homepage
22/9–14/10: Helene Broms Sandberg 
»The Seven Works of Mercy« (Film-
rummet)
23/9–27/10: Karin Wikström
1/10–29/1: Evigt liv – Nobelprismuseet 
gästar Liljevalchs I en blandning av 
vetenskap, konst och kulturhistoria vill 
utställningen ge olika infallsvinklar på 
våra liv, inspirera till förändring och 
skapa framtidshopp. Ramverket är No-
belpriset, Nobelpristagarna och deras 
upptäckter, verk och fredssträvanden.
14/10–8/1: Åke Göransson »Färgens 
tröst«
♦ Inge Schiöler
24/11–10/1: Staffan Julén »Kärlek på 
svenska« (Filmrummet)

 Prins Eugens Waldemarsudde   
Prins Eugens väg 6, Djurgården ☏ 08 
545 837 00, info@waldemarsudde.se, 
www.waldemarsudde.se, Tue–Sun 11–17, 
Thu 11–20.

 Prinsessan Estelles skulpturpark

 www.preks.se

 Spritmuseum 
Djurgårdsvägen 38, spritmuseum.se

 Thielska Galleriet   
Sjötullsback-
en 8, 
Blockhusud-
den, 
Djurgården 
☏ 08 662 58 
84, info@
thielskagalle-

riet.se, www.thielskagalleriet.se, 
Tue–Sun 12–17, Thur 12–20 (Sep–Oct). 
Bus 67, Boat 80.

Always at Thielska: Nordic art from 
around 1900, Edvard Munch, Carl 
Larsson and others in a characteris-
tic period setting.

10/9–29/1: »Spegling är första steget 
mot konst« // »Reflection is the f irst 
step towards art« Tora Vega Holm-
ström – Den första separatutställ-
ningen i Stockholm sedan 1945 med 
den banbrytande modernisten Tora 
Vega Holmström (1880-1967). Hennes 
konstnärskap domineras av kraft-
fulla porträtt och expressionistiska 
experiment. // The fi rst solo exhibi-
tion in Stockholm since 1945 of the 
ground-breaking modernist Tora Vega 
Holmström (1880-1967). Her practice is 
dominated by powerful portraits and 
expressionist experiments.

© Tora Vega Holmström, Gosse med snäcka, 1918, Moder-
na museet. Foto: Tobias Fischer.

 49   Åmells konsthandel    

Birger Jarlsgatan 14 ☏ 08 611 41 93, 
info@amells.com, www.amells.com/   , 
Mon–Fri 10–18. During ongoing exhibi-
tions also Sat 12–16.
3/9–17/9:  Ivan Aguéli – rymden och 
himlaljuset // space and sky light

Ivan Aguéli, Palmlund /Palm Grove. Olja på duk, 54 x 59 
cm. © Åmells.

8/10–29/10:  Jubileumsutställning: 
Åmells 100 år. // Jubilee exhibition: 
Åmells 100 years.

Illustration till Åmells Jubileumsutställning.

Carl Wilhelmsson, Västkustpojke sittande på stock blick-
ande ut över fi skeläge/Seated Boy on a Log Overlooking a 
Fishing Hamlet. Olja på duk, 41,5 x 29,5 cm. © Åmells.

12/11–26/11: Västkustmålarna: Från Carl 
Wilhelmson till Inge Schiöler  // West 
Coast painters from Carl Wilhelmson 
to Inge Schiöler.
10/12–22/12:   Packis och pudersnö: 
vintern sedd med konstnärsögon. // 
Pack Ice and Powder Snow: winter seen 
with artist eyes

Nils Kreuger, Vinterliggare/ Winter Berth. Olja på duk, 68 

x 49 cm. © Åmells.



42 43På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 STOCKHOLM SÖDERMALM & GAMLA STAN (SOUTH & OLD TOWN)

LIDINGÖ

Millesgården

Herserudsvä-
gen 32 ☏ 08 
446 75 90, 

info@millesgarden.se, www.millesgar-
den.se, Tue–Sun 11–17.
21/5–25/9: Anton Alvarez (f. 1980) 
arbetar främst inom det skulpturala 
mediet. Med sina verk utmanar Alvarez 
det traditionella konsthantverket och 
konstverkets beskaffenhet genom att 
lekfullt undersöka gränsen mellan 
rollen som konstnär och ingenjör. 
Konstnären designar själv verktyget 
som skapar konstverken och avskriver 
sig således från tillblivelsen. 
Utställningen visas i konstnärshemmet.
17/9–29/1: GLASSTRESS Venetianskt 
glas idag – I utställningen visas drygt 
100 verk av internationellt kända konst-
närer. De har utmanat glaset och däri-
genom skapat samtida konst, långt från 
alla tankar om glasets nyttoaspekter.
Konstnärer och designers har bjudits 
in för att tillsammans med glasblåsare 
från Berengo Studio, som ligger på den 
venetianska ön Murano, experimentera 
med glas.
I utställningen visas verk av: Charles 

Avery, Saint Clair Cemin, Jake & Dinos 
Chapman, Mat Collishaw, Tony Cragg, 
Carlos Garaicoa, Kendall Geers, Karen 
LaMonte, Paul McCarthy, Vik Muniz, 
Hans Op de Beeck, Tony Oursler, 
Jaume Plensa, Laure Prouvost, Antonio 
Riello, Thomas Schütte, Wael Shawky, 
Koen Vanmechelen, Fred Wilson, Sabi-
ne B. Vogel, Erwin Wurm m fl .

© Ai Weiwei, Black Chandelier, 2018, courtesy of Berengo 
Studio. Foto: Francesco Allegretto

 1 125 Kvadrat    

Kocksgatan 17 ☏ 08-640 97 77, in-
fo@125kvadrat.com, www.125kvadrat.
com, Tue–Fri 11–18, Sat–Sun 11–16.
20/8–20/9: Anna  Åkerström »Söder-
kåkar«
24/9–25/10: Yvonne Gustavsson
Keramik
29/10–29/11: Daniel Henningsson & 
Mikael Nilsson Trä och tråd

 2 Abante Gallery    
Hornsgatan 44 ☏ 073 374 45 00, 
abante@abante.se, abantegallery.se, 
Wed–Thurs 12–18, Fri–Sat 12–16.
3/9–18/9: Line Bergseth »Back to the 
roots«

© Line Bergseth, Pioner, akvarell, 50x70 cm

11/6–6/11: »Målaren Akke Kumlien. 
Stunder av vardagslycka // «»Simple 
Pleasures. The Painter Akke Kumlien«
Akke Kumlien – Utställningen visar ett 
fi nstämt, tidlöst måleri med många 
Stockholmsmotiv. Akke Kumlien 
(1884–1949) var Thielska Galleriets 
intendent åren 1946–49 och skrev fl era 
uppmärksammade handböcker om 
materiallära och måleriteknik.  // The 
exhibition shows Kumlien’s fi nely-tu-
ned and timeless paintings with many 
motifs from Stockholm. Akke Kumlien 
(1884–1949) was The Thiel Gallery’s 
director in 1946–49 and wrote several 
notable handbooks on materials scien-
ce and painting techniques.

© Akke Kumlien, Ida blickar ut genom fönstret, 1926. Foto: 
Per Myrehed.

FRIHAMNEN

Galleri Jan Wallmark   
Frihamnsgatan 60, NB/Magasin 6 ☏ 
070 714 18 10, info@janwallmark.se, 
www.janwallmark.se, Thurs–Sun 13–16.
22/10: Lisbeth Boholm

Magasin III

Frihamnsgatan 28, www.magasin3.com

GÄRDET

Konsthall 16  
Riksidrottsmuseum, Djurgårdsbrunns-
vägen 26 ☏ 08 699 60 10, konsthall16@
rfsisu.se, www.riksidrottsmuseum.se/
Konsthall16/, Tue–Sun 11–16.
20/5–18/9: Medley – Tore A Jonassons 
samling. Ett urval av de nyförvärv som 
gjorts till samlingen presenteras. Fokus 
ligger på svenska samtidskonstnärer 
och verken relaterar på olika sätt till 
idrott. Deltagande konstnärer: Bianca 
Maria Barmen, Anna Bjerger, Mette 
Björnberg, Catti Brandelius, Berit 
Lindfeldt, Rita Lundqvist, Truls Melin, 
Julia Peirone & Maurits Ylitalo.

© KOR’SIA, H U M A N, 2018, koreografi  av Mattia Russo 
och Antonio de Rosa, inspirerad av en pjäs av Umberto 
Ciceri. Foto: Maria Alperi. @korsia__offi cial 

7/10–15/1: Ringen bortom mattan, en 
utställning om brottning i tre kapitel
Clement Courgeon (FR), Jasmin Da-
ryani (SE), Dev Dhunsi (NO), Ditte 
Ejlerskov (DK), Constantin Hartens-
tein (DE), Theodor Johansson (SE), 
KOR’SIA (ES) & Josefi na Malmegård – I 
denna internationella grupputställning 
står brottning i fokus, men här i ett 
sammanhang bortom mattan, omkläd-
ningsrummen och träningslokalerna. 
Genom ett vidare och mer konceptuellt 
förhållningssätt förmedlas brottning-
ens poesi och mångskiftande karaktär. 
Curators för utställningen är Ashik och 
Koshik Zaman (C-print).



44 45På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

11/8–25/9: Carolina Sandvik – »Some 
Monsters And Their Habitats«  animera-
de kortfi lmer. Sandviks skräckdramer är 
en balansakt mellan vardagstristess och 
mardröm i hemmets isolerade sfär.
1/9–4/9: Miriam Parkman, Stefan An-
dersson, Sofi a Wikander blommor.
Med färgstarka vävar, vedbränd keramik 
och nyskördade sensommarblomster län-
kar de samman sina konstnärliga uttryck 
i en nyproducerad installation.
5/10–19/10: Stockholmsvisioner på 
Färgfabriken – Om stadsutveckling i en 
klimatutsatt värld Samtalsserie produce-
rad i samarbete med journalisten Annica 
Kvint
15/10–27/11: Tove Kjellmark – skulptur, 
performance, video och teckning. 
Konstverk som omkullkastar vårt invanda 
seende, utmanar vår syn på oss själva 
och vårt förhållande till djur, natur och 
teknologi.

 8 Galleri Cupido    
Svartmangatan 27 
☏ 073 539 79 91, 
marjatta@
gallericupido.se, 
www.gallericupido.
se, Sat–Sun 12–16.

27/8–4/9: Lena Hoel
10/9–25/9: Mikko Paakkola

© Mikko Paakkola 

1/10–16/10: Kerro Holmberg Odla 
(Hannah Höch in ihren garten)

© Kerro Holmberg, Hannah Höch in ihren garten, olja på 
duk 81 x 100 cm

22/10–6/11: Marylyn Hamilton Gierow

© Marylyn Hamilton Gierow 

12/11–27/11: Karin Eklöf & Hans Olof 
Abrahamsson
3/12–11/12: Rebecka Lagercrantz

© Rebecka Lagercrantz 

22/9–6/10: Roger Simonson »På väg 
hem«

© Roger Simonson, På väg hem, 28x28 cm, krita, olja 

8/10–20/10: John Eyre »Porträtt«

© John Eyre, Biscayne, akvarell, 30x40 cm

22/10–9/11: Birgitta Berggren »Rebus«

© Birgitta Berggren, Rebus, olja på duk 50 x50 cm

 3 Benhuset    
Katarina kyrkogårds södra sida, , www.
svenskakyrkan.se/katarina/benhuset
27/8–25/9: Gunilla Sköld Feiler »Bi-
stre«
8/10–23/10: Petra Howard /Art How – 
»Guldalit« Performance/Dans: Sebasti-

an Björkman & Elise Brewer, Fotograf: 
Sven Blume, Musik: Gustaf Järver, Jojk: 
Ina Omma
27/10–20/11: Nils Gunnar Zander
»Terra«
25/11–18/12: »I fri översättning« Lovisa 
Johansson & Carina Nyberg

 4 blås & knåda    
Hornsgatan 26 ☏ 08 642 77 67, galle-
ri@blasknada.com, www.blasknada.
com, Tue–Fri 11–18, Sat 11–16, Sun 12–16.
27/8–14/9: Rasmus Nossbring – glas
27/8–2/10: FLORA (övre rummet):
Fanny Bylund, Lippa Dalén & Malin 
Grumstedt – medlemmar blås&knåda
17/9–5/10: Linn Sjöstedt – keramik
6/10–9/10: GLAS-DANS (övre rummet):
Anette Alsiö & Art Lab
8/10–26/10: Anne Thomassen – keramik
15/10–19/11: FUTURUM – medlemsut-
ställning (övre rummet)
29/10–19/11: Stina Neander – keramik
26/11–30/12: JUL – medlemsutställning

 5 Candyland    
Gotlandsgatan 76 ☏ 
070 336 58 62, 

galleri@candyland.se, www.candyland.
se, Fri–Sun 13–16.

 6 Fotografi ska

Stadsgårdshamnen 22, fotografi ska.com

 7 Färgfabriken    
Lövholmsbrin-
ken 1, Liljehol-

men ☏ 08 645 07 07, frontdesk@
fargfabriken.se, www.fargfabriken.se, 
Thur–Sun 11–16.
30/4–25/9: Åke Pallarp Upprymd
(1933–2013). Ett rikt och komplext 
konstnärskap som på ett intrikat 
sätt väver samman humor, poesi och 
ett stilla allvar som hela tiden söker 
sig framåt, med inspiration från sin 
samtid. Utställningen är en större pre-
sentation av konstnärens verksamhet, 
producerad av Färgfabriken i samarbe-
te med Åke Pallarps familj.



46 47

 10 Galleri Hantverket    
Götgatan 63 ☏ 08 641 66 08, info@
gallerihantverket.se, www.gallerihant-
verket.se, Mon–Fri 11–18, Sat 11–16, Sun 
12–16.
20/8–8/9: Edvard  Koinberg Fotografi 
10/9–29/9: Mor & Son – 
En men Två världar Karin André Ba-
rowiak Glas och betong &  Klive måleri

 Mor & Son, En men Två världar

1/10–13/10: Anki Lind Skinnarbeten
15/10–3/11: Inger Thurfjell måleri
5/11–24/11: Åsa Olofsson keramik och 
bild
26/11–5/1: Julutställning med galleriets 
medlemmar silver, glas, keramik, skulp-
tur, trä och järn 

 11 Galleri Hera se nästa sida

 12 Galleri Konstfack

LM Ericssons väg 14, www.konstfack.se

 13 Galleri Örhänget

Höga Stigen 3, www.hundorat.se/

 14 Gallery Steinsland Berliner

Bondegatan 70

25

8

24

1

3

10

526

16

22

17

13

15

14

621

23
2 11

19

18
9 4

5

46

Gamla Stan

Hornsgatan

Medborgar-
platsen

G
ö

tg
atan

Ringvägen

STOCKHOLM SÖDER
Utställningslokaler utanför kartan
7. Färgfabriken, Lövholmsbrinken 1, Liljeholmen

12.  Galleri Konstfack, LM Ericssons väg 14, Telefonplan
20. Kummelholmen, Vårholmsbackarna 120, Vårby

 9 Galleri Ekvall Törnblom

Hornsgatan 36 ☏ 08 640 67 86, 070 798 65 56, info@ekvalltornblom.se, 
www.ekvalltornblom.se, Wed–Thurs 12–18, Fri–Sun 12–16.

3/9–21/9: Emma Larsson måleri // oil 
paintings on canvas

© Emma Larsson, Fait Accompli, 50x50 cm olja på duk

24/9–12/10: Martin Jonsson måleri // 
oil paintings on canvas

© Martin Jonsson, Väntan, olja på duk 50x60 cm

15/10–26/10: Mats Andersson måleri // 
paintings

© Mats Andersson, Breaking borders 120x140 cm bland-
teknik på duk

29/10–9/11: Emilia Lindberg måleri // 
paintings

© Emilia Lindberg, The secret Kiss 40x40 cm olja på duk

12/11–27/11: Ulla Ohlson måleri & glasskulp-
turer // paintings & glass sculptures

© Ulla Ohlson, Lugnet innan, akvarell 80x80 cm

3/12–21/12:  Group exhibition – Lisa 
Leander Ahlgren med fl era. Skulpturer 
och måleri // Sculptures and paintings.

© Lisa Leander Ahlgren 

10/12–21/12: Thorsten Flinck »Bland 
tomtar« måleri // paintings.



48 49

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 15 Grafi ska Sällskapet    
Hornsgatan 6 ☏ 08 643 88 
04, galleri@grafi skasallska-
pet.se, www.grafi skasall-
skapet.se, Tue–Thurs 12–18, 

Fri–Sun 12–16.
20/8–7/9: Sex grafiker från Aguimes-
området på Gran Canaria.
10/9–28/9: Göran Boardy & Ulla-Carin 
Winter
1/10–19/10: Mats Svensson & Tomas 
Holmqvist
22/10–9/11: Ellen Marie Blackstad Paus
& Helena Elfgren
12/11–30/11: Lobos Januta & Annika van 
Belkom
3/12–20/12: Hasse Lindroth & Ulf 
Lundkvist
14/1–1/2: Marcus Bagge & Mirjam Lidén

 16 henProjects (f d HangmenProjects)

Ringvägen 86, hangmenprojects.com/

 17 ID:I Galleri

Tjärhovsgatan 19, idigalleri.org/

 18 Kaolin    
Hornsgatan 50, www.kaolin.se.

 19 Konsthantverkarna    
Södermalmstorg 4, Slussen ☏ 08-611 
03 70, info@konsthantverkarna.se, 
www.konsthantverkarna.se, Mon-Fri 
11–18,  Sat 11–16
27/8–14/9: Kalle Jönsson – objekt i trä. 
Fönsterutställning: Årets Favorit – 
Konsthantverkarnas stipendiat 2022
17/9–5/10: Anna Rutz keramik.
17/9–27/9: Sara Engberg Fönsterut-
ställning: smycken i silver och blandade 
material
6/10–9/10: Stockholm Craft Week Se 
separat program: 
8/10–26/10: Moa Lönn – Skulpturala 
objekt i keramik och leranimeringar
8/10–18/10: Annika Wallström Föns-
terutställning: Skulpturala objekt i 
keramik
29/10–20/11: Eva Davidsson  – Textila 
objekt och kläder i lappteknik och shibori

29/10–8/11: Anne Carlquist Fönsterut-
ställning: Objekt i textil, papiermaché 
och blandteknik
26/11–31/12: Jul hos Konsthantverkarna 
– Medlemsutställning. Curator: Dennis 
Valencia
Bruksgods, smycken och unikat i 
keramik, glas, textil, papper, trä, silver 
och metall.

 20 Kummelholmen    
Vårholmsbackarna 120, info@kummel-
holmen.se, kummelholmen.se

 21 Seriegalleriet

S:t Paulsgatan 14, www.seriegalleriet.se

 22 Skomakeriet

Högbergsgatan 24

 23 Stockholms Stadsmuseum

Slussen, Ryssgården, www.stadsmuse-
um.stockholm.se

 24 Studio 44

Tjärhovsgatan 44 B, studio44-stock-
holm.com

 25 Studio L 2    
Kindstugatan 3 ☏ 073 524 84 84, l2@
lidstromer.com, www.lidstromer.com, 
Tue–Thur 13–16, Sat 13–16  & Open by 
appointment.

 26 Tegen 2

Bjurholmsgatan 9 b, www.tegen2.se

 11 Galleri Hera

Hornsgatan 36 ☏ 08 642 11 13, 070 352 04 41, info@gallerihera.se, 
www.gallerihera.se, Wed–Thurs 11–18, Fri–Sat 11–16, Sun 12–16.

3/9–21/9: Lisa Persson Baagøe måleri

© Lisa Persson Baagøe 

24/9–12/10: Anders Gyllerfelt måleri

© Anders Gyllerfelt 

15/10–9/11: Kai Savelsberg måleri

© Kai Savelsberg 

12/11–30/11: Brittmarie Sundström

måleri

© Brittmarie Sundström 

3/12–18/12: Midvinter – samlingsutställ-
ning
14/1–1/2: Lars Agger teckningar

© Lars Agger, Grä nslandet, 180x120 cm.

Swedish Art Gallery Association 

Shop  | Restaurant  | Cafe 



50 51På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 STOCKHOLM COUNTY (SOUTH OF STOCKHOLM)

GUSTAVSBERG

 Artipelag  
Artipelagstigen 1 ☏ 08 570 130 00, 
info@artipelag.se, www.artipelag.se , 
Open: See homepage

Skulptur i natur – en permanent 
utomhusutställning. Verken går att 
se utmed promenadstråk i de omgi-
vande skogarna och ängarna.

GUSTAVSBERG

 Gustavsbergs Porslinsmuseum 
Odelbergs väg 5 B, www.nationalmuse-
um.se/gustavsbergs-porslinsmuseum

HANINGE

 Haninge Konsthall  
Haninge Centrum, Poseidons torg ☏ 
08 606 80 99, sarah.guarino@haninge.
se, haninge.se/uppleva-och-gora/kul-
tur/konsten/, Mon–Thurs 9–19, Fri 9–17, 
Sat 11–16, Sun 12–16.
3/9–20/11: Eva Rocco Kenell

© Eva Rocco Kenell, Territo reell

3/12–15/1: HANINGESALONGEN 2022 – 
jurybedömd utställning med konstnä-
rer bosatta i Haninge

 Galleri Kyrkskolan   
Klockarlötsvägen 26 ☏ 
079 054 03 02, foreningen-
haningekonstnarer@gmail.
com, www.haningekonst-
narer.se, Sat–Sun 11–16.
3/9–11/9: Konstrunda I & II (två helger). 
Mer info på hemsida.

17/9–2/10: Raven Mogford Målningar i 
olja och gouache
8/10–23/10: Mariana Nyman Sjöberg & 
 Petra Strömberg målningar i akryl 
och olja
29/10–13/11: Annika Alm & 
 Josefi n Alm Skulptur, textil och mål-
ningar
19/11–11/12: Medlemsutställning – Blan-
dade tekniker
29/1–12/2: Se hemsida.

HUDDINGE

 Fullersta Gård   
Fullersta Gårdsväg 18 ☏ 
08-711 57 20, fullerstagard@
huddinge.se, www.
fullerstagard.se, Wed–Sun 
12–16, Thurs 12–19.

Permanenta utställningar på övre 
plan: Karin Boye – Klädd i resdräkt 
samt Ewert Karlsson (EWK).

25/8–6/11: Stina Eidem teckning, grafi k 
och skulptur
12/11–12/3: Charlie Phillips – In Plain 
Sight, fotografi .

HUDDINGE

 Huddinge Konstnärsklubb    
FLYGELN 
bredvid 
Fullersta Gård, 

Fullersta Gårdsväg 18, info@hudding-
ekonstnarsklubb.se, www.hudding-
ekonstnarsklubb.se, Sat–Sun 12–16.
20/8–4/9: Ebba Jordelius »Land-
skapskroppar« – olja på pannå.
♦ Edmon Kahill »Förlorade i havet« 
Digitalt fotografi  & blandteknik (över-
våningen)
10/9–25/9: »Behind the scene« Galleri 
Rostrum ställer ut. Deltagare: Ewa 
Berg, Hans Johansson, Maria Lavman 
Vetö, Christel Lundberg, Tuss Marie 
Lysén, Carina Stankovich, Pepe Viñoles.
24/9–24/9: Skulpturfestival i Fullersta-
parken kl. 12–16 | HKK-konstnärer visar 
verk på temat REP
1/10–16/10: »SKROTFÄRDIGT« med 
SKROTGRUPPEN

Deltagare: Ulla Carlsson, Barbro 
Fagerlind, Lena Fredholm, Elin 
Magnusson, Olle Magnusson, Renée 
Rudebrant, P-O Söderlund & Petra 
Wadström
22/10–6/11: Anna Micro Johansson 
»Ett microperspektiv – en retrospektiv 
utställning«
12/11–27/11: Nina Johansson »Eftertan-
kar«
3/12–18/12: Mischa Björkroos & Nicos 
Terzis »Dubbelblick«
5/1–8/1: HKKV Fullerstapaletten »Gått 
& Blandat«
14/1–29/1: Grupputställning med konst-
närer från Upplands Väsby
Deltagare: Elena Borozanov, Ricardo 
Dononso, Weikko Kuusela, Marie Sofi  
Lorantz & Gerald Steffe

HUDDINGE

 Litografi ska museet    
Sundby Gård 
☏ 08 746 90 
91, info@
litografi ska-

museet.se, www.litografi skamuseet.se, 
Tue–Fri 12–15, Sun 12–15 

NACKA

 Dieselverkstaden, Nacka Konsthall 
Marcusplatsen 17, www.dieselverkstaden.se

 Carl Kostyál – Hospitalet 
Danvikens sjukhus, Nacka Strand.

NORSBORG

 Botkyrka Konsthall  
Fittja torg 14, botkyrkakonsthall.se

SÖDERTÄLJE

 Galleri Kretsen

Västra Kanalgatan 2, 
Gamla Flickskolan, 
konstnarskretssoder-
talje@gmail.com, 
www.kretsen.info, 

Tue–Sun 12–16.
27/8–11/9: Kretsens nya medlemmar: 

Nils Lönnqvist, Jöran Modéer, Andreas 
Utas & Elisabeth Westlund
17/9–2/10: Carl Leisenberger & Pia 
Jämtvall
8/10–23/10: Skaraborgsgrafiker
25/10–6/11: Kretsen ad hoc
12/11–27/11: Eva Lundbäck & Annika 
Olsson Péres
3/12–18/12: Mini, Medlemsutställning

 Södertälje konstförening    
Stora torget, 
facebook.com/
sodertalje.

konstforening, Tue–Thurs 12–14, 
Fri–Sun 12–16.
20/8–4/9: Tord Nygren & Hanna Ny-
ström Teckningar och målningar
10/9–25/9: Åsa Davidsson målningar
1/10–16/10: Vivianne Rosqvist mål-
ningar
21/10–6/11: Mats Lodén skulptur
19/11–4/12: Mickan Sandelin målningar

SÖDERTÄLJE

 Södertälje konsthall   
Lunagallerians mellanplan ☏ 08 523 
022 60, konsthallen@sodertalje.se, 
www.sodertaljekonsthall.se, Open: 
Thur–Sat 12–16.
Opacitet (till Édouard Glissant) – 
Birger Lipinski & Laercio Redondo 
Konstnärsduo som installerat ett 
permanent verk i form av ett nytt golv 
till konsthallen.

© Birger Lipinski & Laercio Redondo

FARSTA

 Konsthall C 
Cigarrvägen 14, Hökarängen, 
www.konsthallc.se



52 53

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

 STOCKHOLM COUNTY (NORTH OF STOCKHOLM)

TYRESÖ

 Tyresö konsthall  
Tyresö centrum ☏ 08 578 294 16, 
kulturen@tyreso.se, www.tyreso.se/
konsthall , Mon–Thurs 9–19, Fri 9–18, 
Sat–Sun 11–15.
14/9–16/10: Tyresö Hembygdsförening 
50 år En jubileumsutställning med bil-
der, berättelser och historiska föremål 
från Hembygdsföreningens 50-åriga 
verksamhet.

© Foto: Jan Bergström

22/10–23/11: När tid blir form
 Malin Ida Eriksson Performance, 
måleri och keramisk skulptur.

© Malin Ida Eriksson, Foto: Sofi e Blumenthal 

3/12–12/1: Tyresö julsalong 2022. Tyre-
söbor visar sina verk - måleri, textil, 
skulptur och fotografi .

JÄRFÄLLA

 Jakobsbergs Konsthall  

Jakobsbergs Centrum, Biblioteket ☏ 
08 580 296 74, mikael.falk@jarfalla.se, 
www.jarfalla.se/kultur-idrott-och-fri-
tid/kultur-och-nojen/konst/konsthal-
len.html, Mon–Thurs 10–19, Frid 10–18, 
Sat 11–16.
3/9–8/10: »Den kanske landar, kanske 
lättar« Inger Bergström, Lotte Nils-
son-Välimaa, Cilla Ramnek & Katarina 
Wiklund
15/10–19/11: Melaine Wicksell skulptur.
26/11–14/1: Hillevi Berglund måleri.

KISTA

 Husby Konsthall  

Husby Gård ☏ 08 751 11 88, info@hus-
bygard.nu, www.husbygard.nu/ , tis–
sön 12–16 under utställningsperioder.
22/10–13/11: »Så mycket bättre« Fanny 
Bylund, Tone Linghult, Cecilia Pfaff & 
Nanny Rådenman

KUNGSÄNGEN

 Kungsängens Konsthall 
Furuhällsplan 1

SOLLENTUNA

 Stallbacken kultur, Edsvik   
Landsnoravägen 42, Edsviks slott – 
Stallbacken, stallbackenkultur@sol-
lentuna.se, www.sollentuna.se/uweb/
edsvik/stallbacken-kultur/, 
27/8–6/11: Iryna Hauska »The space in 
between« – Textila konstverk, hand-
vävda skulpturer och installationer. 
Öppet: Lör–sön 11–16

© Iryna Hauska 

3/9–2/10: I huvudet på kulturverkstan 
En daglig kreativ verksamhet som 
riktar sig till personer inom LSS (stöd 
till personer med psykiska eller fysiska 
funktionshinder). Öppet med personal: 
Ons kl 10–12, lör, sön: 11–16.

Kullturverkstan på Stallbacken

8/10–23/10: Kulturskolan
29/10–18/12: Staffan Tolsén »Dröm-
maren« I drömmarnas och förhopp-
ningarnas värld lever det oskuldsfulla 
embryot och den nyfödde människan. 
Öppet: Lör–sön 11–16.

© Staffan Tolsén 

12/11–22/1: Jonathan Ollio Josefsson 
Tuftade mattor i ull och målningar. 
Öpppet: Lör–sön 11–16.

© Jonathan Ollio Josefsson 

 Överby Gård  

Stäketvägen, Överby ☏ 08 754 7796, 
info@overbygard.se, overbygard.se, 
Sat–Sun 12–16.
3/9–18/9: Denzil Fernandes måleri
♦ Eva Malmberg glas
24/9–9/10: Ulrika Ritter skulptur
♦ Eva Nilsson Mahan måleri
15/10–30/10: ÖVERBYSALONGEN 
(Inlämning 1-2/10)
5/11–20/11: Stefan Sjöblom träkonst & 
 Catharina Bauer måleri
26/11–11/12: JULMARKNAD // SALONG



54 55

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

SPÅNGA

 Tensta konsthall 
Taxingegränd 10 (50 m from Metro 
station), www.tenstakonsthall.se

SUNDBYBERG

 Marabouparken konsthall  

Löfströmsvägen 8 ☏ 08 29 45 90, 
info@marabouparken.se, www.mara-
bouparken.se, Wed–Sun 12–17.
2/7–2/10: »En ögonblickets f lora« med 
konstnärerna James Benning, Frank 
Ekeberg, Ragna Misvær Grønstad, Ro-
salind Nashashibi, Karl Axel Pehrson, 
Pia Sandström & Ulla West
Oktober: Hanna Ljungh Vernissage i 
oktober, se webbplats.

TÄBY

 Karby gård   
Karbygårdsvägen 1 ☏ 
070 350 70 16, info@
karbygard.se, www.
karbygard.se, Sat–Sun 
12–16.

3/9–18/9: Björn Bernström »En lantis 
betraktelser«, akvareller.
♦ KarbyGrafikerna: Tema – Historiens 
vingslag.
♦ Onsdagsgruppen: Vår textila resa 
under 1000 dagar.
24/9–2/10: Konst i Roslagen. Samlings-
utställning. Obs utökat öppethållande 
1–2 okt kl 10–17.
♦ Täby Konsthantverkare: Utvalt 
konsthantverk.
♦ KarbyGrafikerna: 24–25 sep Havets 
hemligheter
1–2 okt Grafikernas KIR-medlemmar.
8/10–23/10: Nutida Konsthantverk 
2022. 15 inbjudna konsthantverkare 
visar verk i silver, glas, trä, keramik, 
smide och textil.
♦ KarbyGrafikerna: Tema – Havets 
hemligheter.
♦ Hanna Ruijsenaars »Menageri«, 
järn- och koppartråd.
29/10–30/10: Öppet hus med Karby 

Gårds 11 föreningar.
Utställningar, musik, aktiviteter.
5/11–20/11: Tre konstnärer: Johan Caval-
li, Wenche Holstad Nordström & Anna 
Romdahl
♦ Karbygrafikerna: Tema – Form/yta.
Titti Lindgren »Rara arter«, fåglar i textil.
26/11–11/12: Julmarknad med konsthant-
verk och matmarknad.

UPPLANDS VÄSBY

 Väsby Konsthall  

Hammarbyvägen 16 ☏ 08 590 948 
50, info@vasbykonsthall.com, www.
artworks.se/vasbykonsthall, 
20/8–11/9: Stockholmsbilder Anna 
Åkerström Skulptur, teckning, Eva 
Lindgren Foto, grafi k, skulptur & Bia 
Ullenius Hellström Måleri
17/9–9/10: Iryna Hauska Ska vi disku-
tera eller...  & Ola Öhlin Installation, 
måleri tillsammans med Iryna Hauska
15/10–13/11: Jurybedömd Akvarellsalong
19/11–11/12: Dorina och Christers jubi-
leumsutställning Dorina Mocan Måleri, 
grafi k & Christer Lönngren skulptur
20/1–12/2: Bo Mossberg – måleri

VÄLLINGBY

 Konsthallen Studio ABC  
Jämtlandsgatan 161, konsthallen@
studioabc.se, studioabc.se, Opening 
hours: See homepage.
2/9–25/9: Thomas Carlsson mono-
kromt oljemåleri och tuschteckningar

© Thomas Carlsson, Kaross

© Thomas Carlsson, Flöde 9

30/9–23/10: Alice Mácelníková måleri
28/10–20/11: Martha Ander fotografi 
25/11–18/12: Patric Lundberg måleri

ÅKERSBERGA

 Österåkers Konsthall Länsmansgården 
Kantarellvägen 12, www.osteraker-
skonsthall.se

 UPPLAND & VÄSTMANLAND

ENKÖPING

 Enköpings Konsthall  
Tullgatan 18, 
mailto@
enkopingskonst-
forening.com, 
www.

enkopingskonstforening.com, Wed 17–19, 
Sat–Sun 12–15.
27/8–18/9: Stuart Mayes & Klas 
Hällerstrand installation, konceptuell 
skulptur
24/9–16/10: futurovecchio Carl G Tor-
stensson måleri, skulptur

© Carl G Torstensson, futurovecchio

22/10–13/11: Elisabeth Sivard fotomon-
tage, måleri, skulptur
19/11–11/12: Kerstin Ljunghall måleri

NORRTÄLJE

 Norrtälje konsthall  
Galles gränd 7 ☏ 017671409, 
konsthall@norrtalje.se, www.norrtalje.
se/konsthall, Tue–Sat: 12–16
6/8–24/9: Vanna Bowles
8/10–26/11: Jody Woods
10/12–21/1: Leo Correia de Verdier, 
Anders Engqvist & Lars Ranold
♦ Helen Edling

SALA

 Aguélimuseet   
Vasagatan 17 ☏ 0224-138 20, ague-
limuseet@sala.se, aguelimuseet.se, 
Wed–Sat 11–16.

SKINNSKATTEBERG

 Galleri Astley   
Uttersberg ☏ 
076 310 85 
60, 
informa-
tion@

galleriastley.com, www.galleriastley.
com, Mon–Fri 10–18, Sat–Sun 11–17. 
Information om pågående utställning-
ar, se hemsida. / Information about 
ongoing exhibitions, see homepage



56 57På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

SURAHAMMAR

 Stenhuset i Surahammar   
Ekängsvägen 5 ☏ 
0220 367 57, 
stenhusetgille@gmail.
com, www.stenhuset-
gille.se, Sat–Sun and 

public holidays 13–17.
3/9–16/10: Djur & Odjur – Ett gemen-
samhetsbroderi med initiativ av Konst 
och Slöjd, Västra Götaland. 600 
bidrag från hela Sverige har fogats ihop 
av textilkonstnär Erik Torstensson.

Djur & odjur, Detalj få glarna, PO Saleryd.

♦ #slöjdasomdukänner – Resultatet av ett 
slöjdprojekt som Västmanlands Hemslöjds-
förbund drog igång under pandemin

Foto: Ioannis Papadonikolakis

© Ingela Agger 

22/10–27/11: Ingela Agger & Lars Agger 
– måleri, teckning och skulptur, med 
människan och naturen i fokus

© Lars Agger 

3/12–18/12: Stenhusets årliga Julsa-
long – amatörer, med anknytning till 
Surahammar är välkomna att delta. 
Inlämning 26-27 nov

Julsalong, Stenhuset, Foto: Paul Pålle Elgström

UPPSALA

 Bror Hjorths Hus   
Norbyvägen 26 
☏ 018-56 70 30, 
info@bror-

hjorthshus.se, brorhjorthshus.se/, 
Thur–Sun 12–16.
10/9–9/10: Bror Hjorthföreningens 
teckningsstipendiat 2022 Hugo Hern-
qvist Teckning
15/10–27/11: Jonas Liveröd Skulptur, 
installation
3/12–29/1: Lena Lervik & Thomas Qvar-
sebo – skulptur

 Kaleido  

Godsmagasinet, Roslagsgatan 1 ☏ 018 
10 32 20, info@kaleido.nu, www.kalei-
do.nu , Mon–Fri 11–18, Sat 11–16.
27/8–17/9: Christina Larsson keramik, 
glas, stål
♦ Eva Juneblad
24/9–15/10: Joanna Eriksson Metall m m
22/10–12/11: Niklas Ejve metall
19/11–7/1: Jul hos Kaleido – slöjd- och 
konsthantverksmarknad Det bästa och 
juligaste från en mängd slöjdare och 
konsthantverkare. Hög julstämning!

 Köttinspektionen  

Strandbodgatan 3, kottinspektionen@
gmail.com, www.kottinspektionen.
org/, ons–fre/Wed–Fri 15–18, lör-sön/
Sat–Sun 12–16. Vernissage kl 14:00 
första dagen och Finissage kl 16:00 den 
sista dagen för respektive utställning 
med extra event.
8/10–23/10: Fredrik Lindqvist solout-
ställning »Berättelsen tar aldrig slut«. 
Träsnitt på textil. 

© Fredrik Lindqvist, Foto: Fredrik Lindqvist, Hoppet 
dör sist.

© Anna Nyberg, Foto: Anna Nyberg There might be 
corners but the center is on the move. 

29/10–13/11: Nikki Jääskeläinen (FI), 
 Anna Nyberg, Helén Svensson & Ella 
Tahkolahti (FI) »There might be cor-
ners but the centers on the move«

 Uppsala konstmuseum   
Uppsala slott, 
Ingång E ☏ 
018-727 24 82, 

konstmuseum@uppsala.se, uppsala-
konstmuseum.se, Tue–Sun 11–17, Thur 
11–20.
28/5–11/9: Ingrid Skerfe-Nilsson möter

© Ingrid Skerfe-Nilsson, Rö d Sten. Fotograf: Pä r Fredin



58 59På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

Malin Bobeck Tadaa, Lea Constan 
& Maja Michaelsdotter Eriks-
son20/8–2/10: Sahar Alkhateeb »När-
varon av frånvaro«

© Sahar Alkhateeb 

24/9–27/11: All That Is Solid Melts into 
Water Ali Cherry (LB/FR), Fadlabi (SD/
NO), Hanni Kamaly (NO/SE), David 
Larsson, Jesper Nordahl, Katarina Pirak 
Sikku, Ala Younis (JO), Padmini Chettur 
(IN) med Maarten Visser (NL/IN) & 
Anja Örn All That is Solid Melts into 
Water är en internationell grupputställ-
ning som tar avstamp i Gustavianums 
samlingar av nubiska föremål.
8/12–22/1: Uppländsk salong 2022
10/12–22/1: Anna-Lisa Thomson Till 
Minne – Stipendiater 2022

 Uppsala Konstnärsklubb  
Kulturkvarteret 
Walmstedtska, 
Sysslomansgatan 1 
☏ 079-335 89 85, 
kontakt@uppsala-
konstnarsklubb.se, 

www.uppsalakonstnarsklubb.se, 
Wed–Fri 14–18, Sat–Sun 12–16.
13/8–4/9: Helena Laukkanen
♦ Gisela Jansson
10/9–2/10: Anna Löwdin
♦ Regina Mucwicki Mabrouk
8/10–30/10: Agneta Forslund
♦ Birgitta Nordström Wiklund
5/11–27/11: Ordning och reda i Stads-
skogen – Gudrun Westerlund & Annica 
Danielsson Almén
3/12–18/12: A movement to hold Alba 
Folgado (projektutställning)

VÄSTERÅS

 Västerås Konsthall  
Sturegatan 12 ☏ 
021 12 24 98, konst@
konstnarsforening-

en.com, www.vasteraskonsthall.se, 
Tue–Fri 12–17, Sat–Sun 12–16.
27/8–11/9: Lena Björkman Glas och 
Silver
16/9–25/9: Medlemsutställning (Kultur-
natt 16/9-17/9)
1/10–16/10: Kerstin Neij grafi k
22/10–5/11: Eva Olsson & Heba Al 
Akkad måleri
12/11–27/11: Marie Hektor Akvarell, 
Glas/Raku & Skulptur

© Marie Hektor, Fredsä ngel 

3/12–18/12: Vänföreningen

 Västerås Konstmuseum  
Karlsgatan 2, www.vasteraskonstmu-
seum.se, 

ÖSTERBYBRUK

 Sadelmakarlängan  
Lillgatan 10 ☏ 073-7390219, katarina@
sadelmakarlangan.se, www.sadelma-
karlangan.se, 15/4–18/12 Wed–Fri 12–18, 
Sat–Sun 11–16.
3/9–25/9: Kenneth Gunnarsson & Mi-
kael Olsson Wollter fotografi er

1/10–23/10: Per Alnaeus smide
29/10–20/11: Jennie McMillen textil

© Jennie McMillen 

26/11–18/12: Lotta Hellström grafi k och 
keramik & Maria Triller grafi k

 GÄSTRIKLAND & DALARNA

BORLÄNGE

 Galleri Svarta gran    
Falkgatan 2 ☏ 076 949 84 
54, galleri@svartagran.
com, www.svartagran.
com, öppet på begäran / 
open on request
(Tor 17–19, lör 14–16). Boka 
besök på hemsidan.
13/8–22/10:  Hazel Mellon 
– Creature of Habit. En 

irländsk bildkonstnär som gör skulptur- 
och textilarbeten med trä, metall och 
hushållsmaskinstickning. Hennes verk 
består av textilier som binder samman 
kroppar, rum och ideologiska struk-
turer. Hennes arbete omförhandlar 
ämnen kring den skapande kroppen 
och mytologier om hemmet.
6/11–7/1:  Anna Hedström Hennes konst 
värnar om människan och belyser vår 
position i samhället. Genom hennes 
textila skulpturer kritiserar hon hur 
samhället har förvandlat oss till en homo 
economicus, en logiskt kalkylerande och 
nyttomaximerande individ som främst 
drivs framåt av sitt egenintresse.

FALUN

 Carl Larsson-gården 
Sundborn, www.carllarsson.se/

 Dalarnas museum 
Stigaregatan 2-4, www.dalarnas-
museum.se

 Galleri Hörnan    
Falu stadsbibliotek, Östra hamngatan 
24  ☏ 023 833 36, gallerihornan@falun.
se, www.falun.se/gallerihornan, 
1/9–10/10:  Maria Winbjörk »Jag 
använder mig främst av teckning och 
konstgrafi ska metoder. Min bildvärld 
är stundom drömsk och sagolik men 
kan också vara ganska mörk med star-
ka och känsliga bilder.«
1/10–21/11:  Marianne Degerman
24/11–12/12: Ungdomsutställning
15/12–23/1:  Lena Källberg

GÄVLE

 Gävle Konstcentrum    
Kungsbäcksvägen 32 Silvanum, www.
gavlekonstcentrum.se.

 Länsmuseet Gävleborg 
Södra Strandgatan 20, www.lansmuse-
etgavleborg.se/ 

www.konstkalendern.se/

konstnarer_alla.php 

– ingången till ett 

konstnärslexikon på över 

15 000 konstnärer 



60 61På konstkalendern.se fi nns ofta mer och uppdaterad information

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

JÄDRAÅS

Elastic Gallery

Jädraåsvägen 12, www.elasticgallery.com

MORA

Zornmuseet Vasagatan 36, www.zorn.se

RÄTTVIK

Rättviks konsthall    
Storgatan 2 ☏ 0248 701 95, kultur@ratt-
vik.se, rattvikskulturhus.se/web/arena, 
Mon–Fri 11–18, Sat 10–14, Sun 12–15.
3/9–9/10: Genomsyrad Sofi e  Stenberg
måleri, teckning, objekt

© Sofi e  Stenberg, Motstånd

22/10–27/11: #HuStreetGallery Foto
3/12–15/1: Yxtid, knivtid, vargatid Jögge 
»Surolle« Sundqvist  Slöjd

SANDVIKEN

Kulturcentrum Sandviken    
Köpmangatan 3 
☏ 026 24 14 90, 

konsthallen@sandviken.se, www.
sandviken.se/konsthallen, Tue–Wed 
12–17, Thurs 12–19, Fri–Sun 12–15.
20/8–18/9: Sanna färger – Allt vitt  SIM-
KA Konstnärsduon SIMKA visar fi lmer 
av dokumenterade performance och 
objekt; som gjutna skulpturer, målade 
objekt och textverk. 

© SIMKA foto Patrik Instedt

24/9–23/10: SERIECHOCK – fem samti-
da serietecknare: Agnes Jacobsson,
Olivia Skoglund,  Lisa Wool-Rim 

Sjöblom,  Li Österberg & Emelie Öst-
ergren (länkar till hemsidor m m fi nns 
på konstkalendern.se)

© Emelie Östergren, Seriechock logo

29/10–27/11: Tidens gång... funderingar om 
livet Brita Weglin Broderi, emalj och grafi k

© Brita Weglin, Broderi

10/12–15/1: Länskonst 2022 – en jurybe-
dömd utställning med konstnärer från 
Gävleborgs Län. Inriktningen är måleri, 
grafi k, teckning, skulptur, textil och foto.

SMEDJEBACKEN

Konsthallen Meken

Kyrkogatan 12, www.mekensmedje-
backen.se

BODEN

Havremagasinet 

Norrbottensvägen 18 ☏ 092193041, 
info@havremagasinet.se, www.havre-
magasinet.se, Wed–Sun 12–16.
4/6–11/9: Coronasamlingen – Statens 
konstråds nyförvärv 2021 2021 fi ck Statens 
konstråd 25 miljoner kronor av regeringen 
för att förvärva nykonst. I samarbete 
med statens konstråd presenterar Havre-
magasinet ett urval från samlingen med 
drygt 70 verk av 52 konstnärer.
4/6–25/9: For All to See – En grup-
putställning om handens arbete och 
föreställningar om traditionell kunskap. I 
tekniska utföranden, historiska erfaren-
heter och personliga berättelser formas 
hantverken som syns i utställningen. 
Utställningen är curerad av Maria Ra-
genestam. Medverkande konstnärer är: 
Æsa Saga Ardal, Helena Byström, Anna 
Källblad, Lotta Lampa, Christina Lang-
ert, Ammy Olofsson, Emelie Röndahl, 
Erika Stöckel, Ustina Yakovleva.
15/10–23/1: Luleåbiennalen 2022 Utställ-
ningen är curerad av Onkar Kular och 
Christina Zetterlund
Mer om utställningens program, kon-
serter, café m m fi nns på hemsidan.

BOLLNÄS

Bollnäs Konsthall / Museet

Odengatan 17 ☏ 0278 253 26, muse-
um@bollnas.se, www.bollnas.se/index.
php/startsida-museet-konsthallen, 
Tue–Fri 11–15, Sat 11–15.
27/8–23/9: Roger Josefsson
15/10–11/11: Johanna Lindström
3/12–5/12: Brita Weglin

 NORRLAND

Risudden, www.konsthalltornedalen.se,
Konsthallen är, september 2022, 
inte byggd.  / The art hall is still not 
built, September 2022.

HUDIKSVALL

Hälsinglands museum

Storgatan 31, www.halsinglandsmuseum.se

HÄRNÖSAND

Härnösands konsthall  
Stora Torget 2 ☏ 
0611 34 81 42, 
konsthallen@
harnosand.se, 
www.harnosand.
se/konsthallen, 
Tue–Sat 11–15.
Qvistska Samling-
en: En donation 
bestående av verk 

av bland annat Marc Chagall, Henri 
Matisse, Maurice Utrillo, Sven X:et 
Erixson, Pelle Molin, Carl Larsson, 
Richard Berg, Ivar Arosenius.

15/9–12/11: Lena Fahlén
♦ Gunnel Oldenmark
1/12–21/1: Kerstin Lindström
♦ Albert Sten

Västernorrlands museum

Murbergsvägen 31, vnmuseum.se/

KIRUNA

Konstmuseet i norr  
Kristallen, Stadshustorget 1, www.
konstmuseetinorr.se.

LULEÅ

Galleri Syster

Sandviksgatan 18 A, www.gallerisyster.se

HEDENÄSET

Konsthall Tornedalen  



62

Med reservation för ändringar – se respektive hemsida för aktuell information. 

SUNDSVALL

 Sundsvalls museum 
Packhusgatan 4, Kulturmagasinet, 
www.sundsvall.se/sundsvallsmuseum

UMEÅ

 Bildmuseet  
Östra Strandgatan 30B, bildmuseet.umu.se

 Kvinnohistoriskt museum 
Väven, Storgatan 46, www.kvinnohis-
toriskt.se

 OSs Kungsgatan 34, gallerioss.se/

 Umeå konsthall, Väven 
Kulturhuset Väven, Storgatan 46 A, 
www.umea.se/umeakommun/kultu-
rochfritid/kultur/konst/umeakonst-
hall.4.14ee8b149ae8194ce4666.html

 Västerbottens museum 
Helena Elisabeths väg 3, www.vbm.se

ÖRNSKÖLDSVIK

 Galleri Lokomotiv 
Järnvägsgatan 10 (ingång Resecen-
trum), www.okkv.se

 Örnsköldsviks museum och konsthall 
Läroverksgatan 1, www.ornskoldsvik.
se/fritid-och-kultur/kultur/ornskolds-
viks-museum-och-konsthall

ÖSTERSUND

 Ahlbergshallen 
Rådhusgatan 42, www.ostersund.se/
uppleva-och-gora/kultur/stadsmuse-
et-ahlbergshallen.html

 Galleri Remi Storgatan 62, 

 Jamtli Museiplan, www.jamtli.com

 Konsthallen i Luleå  
Kulturens hus 
Skeppsbrogatan 17 
☏ 0920 45 40 80, 
konsthallen@
lulea.se, www.

kulturenshus.com/konsthall/, Tues 
12–16, Wed–Thur 12–19, Fri–Sun 12–16. 
21/5–25/9: Att tänka annorlunda. 
Grupputställning med: Eric Magassa, 
Malu Avelar, Mats Caldeborg, Cecilia 
Germain, Alex Rosa, – installation/
foto/video/skulptur/textil/perfomance/
måleri.
16/6–25/9: »Under kass himmel och 
andra bilder« Robert Hurula måleri, 
teckning

© Robert Hurula 

15/10–15/1: Luleåbiennalen 2022 – ut-
ställningen cureras av Onkar Kular och 
Christina Zetterström

 Norrbottens museum 
Storgatan 2, www.norrbottensmuseum.se

SKELLEFTEÅ

 Museum Anna Nordlander 
Nordanå, konstmuseet.com

 Skellefteå Konsthall (i Sara kulturhus) 
Kanalgatan 43b, 
skelleftea.se/skellefteakonsthall

 ARRANGÖRSREGISTER / ORGANISERS INDEX
3 våningenKonstscen   15
125 Kvadrat   43
Abante Gallery   43
Abecita popkonst & foto   22
Accelerator   33
Aguélimuseet   55
Ahlbergshallen   62
Akademin Valand   15
Alingsås Konsthall   22
Alvesta Utställningshall   11
Andréhn-Schiptjenko   33
Andys Gallery   33
Anna Bohman Gallery   33
Arbetets museum   27
ArkDes   33
Arnstedt   10
Arsenalsgatan 3   33
Artipelag   50
Art Test Field    13
Arvika konsthall   25
Arvika Konsthantverk   25
Belenius   33
Benhuset   44
Berg Gallery   33
Bildmuseet   62
Björkholmen Gallery   33
blås & knåda   44
Bohusläns museum   25
Bollnäs Konsthall    61
Bonniers Konsthall   33
Borås Konstmuseum   22
Botkyrka Konsthall   51
Bror Hjorths Hus   57
Candyland   44
Carl Eldhs Ateljémuseum   33
Carling Dalenson   33
Carl Kostyál – Hospitalet   51
Carl Larsson-gården   59
Cecilia Hillström Gallery   36
Celsius Projects   4
CFHill   36
Cornelia Sojdelius Gallery   36
Dalarnas museum   59
Dalslands konstmuseum   26
Dansmuseet    36
Dieselverkstaden, Nacka   51
Digitaliseum   4
Domeij Gallery   36
Dunkers Kulturhus   7
Ebelingmuseet   31
Eksjö museum   11
Elastic Gallery   60
Enköpings Konsthall   55
Eskilstuna konstmuseum   30
FABRIKEN   7
Falsterbo konsthall   6
Finlandsinstitutets galleri   36
Flaménska Galleriet   23
Formargruppen   4
Form/Design Center   4
Fotogalleri Vasli Souza   4
Fotograf iska   44
Fullersta Gård   50
Färgfabriken   44
Galerie Bel’Art   36
Galerie Leger   4
Galerie Nordenhake   36
Galleri 21   4
Galleri 54   15
Galleri Agardh & Tornvall   36
Galleri Anna H   16
Galleri Astley   55
Galleri Aveny   16
Galleri Backlund   16
Galleri Box   16
Galleri CC   4
Galleri Cupido   45
Galleri Duerr   36
Galleri Ekdahl   26
Galleri Ekvall Törnblom   46
Galleri Eva Solin   36

Galleri Final   4
Galleri Fiskhuset   30
Galleri Flach   36
Galleri Format   4
Galleri Glas   36
Galleri Hammarén   16
Galleri Hamnmagasinet   15
Galleri Hantverket   47
Galleri Helle Knudsen   36
Galleri Hera   48
Galleri Hörnan   59
Galleri Jan Wallmark   42
Galleri KIKA,    26
Galleri Kim Anstensen   16
Galleri Konstepidemin   16
Galleri Konstfack   47
Galleri KC  Väst   16
Galleri Kretsen   51
Galleri Kronan   27
Galleri Kyrkskolan   50
Galleri Lokomotiv   62
Galleri Lorentzon   36
Galleri Loyal   37
Galleri Magnus Karlsson   37
Galleri Majnabbe   17
Galleri Mats Bergman   26
Galleri Nord   31
Galleri Nordostpassagen   41
Galleri PS   17
Galleri Remi   62
Galleri Rostrum   4
Galleri Sander   26
Galleri Sebastian Schildt   37
Galleri Sjöhästen   30
Galleri Svarta gran   59
Galleri Syster   61
Galleri Thomassen   17
Galleri Thomas Wallner   9
Galleri Örhänget   47
Galleri Örsta   30
Gallery Four   17
Gallery Steinsland Berliner   47
Gislaveds konsthall   11
Gotlands konstmuseum   26
Graf ik I Väst   17
Graf iska Sällskapet   49
GSA Gallery   37
Gustavsbergs Porslin   50
Gävle Konstcentrum   59
Göteborgs Konstförening   18
Göteborgs Konsthall   19
Göteborgs konstmuseum   19
Hallands konstmuseum   14
Halmstads konsthall   14
Haninge Konsthall   50
Hasselblad Center   20
Havremagasinet    61
HDK Valand   20
Hedenius   37
henProjects   49
Huddinge Konstnärsklubb   50
Husby Konsthall   52
HV Galleri   41
Hälsinglands museum   61
Härnösands konsthall   61
Höganäs Konsthall   7
Höörs konsthall   7
ID:I Galleri   49
Index    37
Issues Gallery   37
Jakobsbergs Konsthall   52
Jamtli   62
Jönköpings läns museum   11
Kaleido   57
Kalmar  Konstmuseum   12
Kaolin   49
Karby gård   54
Karlskoga Konsthall   25
Katrineholms konsthall   30
KHM Gallery   5
Kivik Art Centre   7

KKH, Galleri Mejan (m m)   38
Klippans konsthall   7
Konstakademien   37
Konstforum Norrköping   27
Konstfrämj Bergslagen   32
Konstgall Hälleforsnäs   30
Konsthall 16   42
Konsthall C   50
Konsthallen i Hishult   14
Konsthallen i Luleå   62
Konsthallen Lokstallet   25
Konsthallen Meken   60
Konsthallen Studio ABC   54
Konsthallen Trollhättan   25
Konsthall Tornedalen   61
Konsthantverkarna   49
Konsthantverk Örebro län   32
KonsthantverkKarlstad   26
Konstmuseet i norr   61
Konstmuseet I Skövde   25
Konstnärshuset/SKF   37
Krapperups Konsthall   7
Kristianstads konsthall   8
Kristinehamns konstmus   26
Krognoshuset   8
Kulturcentrum Ronneby   9
Kulturcentrum Sandviken   60
Kulturen   8
Kulturhuset Stadsteatern   37
Kummelholmen   49
Kungsbacka konsthall   14
Kungsängens Konsthall   52
Kvinnohistoriskt museum   62
Körsbärsgården    26
Köttinspektionen   57
Landskrona foto   8
Landskrona konsthall   8
Landskrona museum   8
Larsen Warner   38
Lerverk galleri & butik   20
Lidköpings konsthall   24
Lilith Performance Studio   5
Liljevalchs   41
Limhamns konsthall   8
Litograf iska museet   51
Ljungbergmuseet    12
Lunds konsthall   8
Länsmuseet Gävleborg   59
Magasin III   42
Malmö Konsthall   5
Malmö konstmuseum   6
Marabouparken konsthall   54
Martin Bryder Gallery   9
Millesgården   43
Mint   38
Mjellby konstmuseum   14
Moderna Museet   38
Moderna museet Malmö   6
Molekyl gallery   6
Museum Anna Nordlander   62
Mölnlycke kulturhus   20
Nationalmuseum   38
Nevven   21
Nordens ljus   39
Nordiska akvarellmuseet   25
Norrbottens museum   62
Norrköpings Konstmus   28
Norrtälje konsthall   55
NP33 – Galleri Sander   28
Nässjö konsthall   12
Nääs Konsthantverk    24
OSs   62
Partille konstförening   21
Passagen konsthall   26
Ping Pong   6
PLATINA   39
POM Gallery   30
Prinsessan Estelles skulp...   41
Prins Eugens Waldemar...   41
Pumphuset i Borstahusen   8
Rackstadmuseet   25

RAVINEN – Kulturhus   6
Rian designmuseum   14
Rikstolvan   9
Rydals museum   24
Rättviks konsthall   60
Röda Sten Konsthall   21
Röhsska museet   21
Sadelmakarlängan   58
Sandgrund Lars Lerin   26
Seriegalleriet   49
Signal  Contemporary Art   6
Sintra konsthantverk   22
Sjöbo konsthall   10
Skellefteå Konsthall   62
Skissernas Museum   9
Skomakeriet   49
Skånes Konstförening   6
Smålands museum    12
S P G   39
Spritmuseum   41
Staffanstorps konsthall   10
Stallbacken kultur, Edsvik   53
Statens Konstråd   39
Steneby Konsthall   25
Stenhuset i Surahammar   56
Stenungsunds Konsthall   25
Stockholms Stadsmuseum   49
Studio 44   49
Studio L 2   49
Ståhl Collection   29
Sundsvalls museum   62
Sven-Harrys Konst   39
Södertälje konstförening   51
Södertälje konsthall   51
Sörmlands museum   31
Teckningsmuseet   15
Tegen 2   49
Tensta konsthall   54
Textilmuseet   23
Thielska Galleriet   41
Tjörnedala Konsthall   9
Tomarps kungsgård   8
Tomelilla konsthall   10
Trelleborgs museum   10
Tyresö konsthall   52
Uddenberg   22
Umeå konsthall, Väven   62
Uppsala konstmuseum   57
Uppsala Konstnärsklubb   58
Vandalorum   12
Varbergs konsthall   15
Verkstad   29
Vetlanda museum   12
VIDA konstmuseum   13
Virserums Konsthall   12
Vänersborgs konsthall   25
Värmlands Museum   26
Väsby Konsthall   54
Västerbottens museum   62
Västernorrlands museum   61
Västerås Konsthall   58
Västerås Konstmuseum   58
Växjö Konsthall   13
Wanås Konst   7
Wetterling Gallery   39
Whose museum   6
Wärenstams   23
Ystads konstmuseum   10
Zornmuseet   60
Ålgården   23
Åmells konsthandel   40
Ölands Museum   13
Örebro konsthall   32
Örebro läns museum   32
Örnsköldsviks konsthall   62
Östasiatiska museet   39
Österåkers Konsthall   55
Österängens Konsthall   12
Överby Gård   53



10 sep – 6 nov  
 
 Var egentligen
      börjar någonting?
     Where does actually  
   anything begin?

Christer Strömholm
Annika Elisabeth von Hausswolff  
Aziz Hazara
Gosette Lubondo
Eric Magassa 
Eiko Otake & William Johnston C

hrister S
tröm

holm
, C

alcutta 1963
B

ildverksam
heten S

tröm
holm


